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PREFEITURA MUNICIPAL DE LINHARES 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

 
 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - SEMUS 002-2024. 
 

EDITAL Nº 003/2024, DE 14/05/2024. 
 
O Município de Linhares, Estado do Espírito Santo, por intermédio da Secretaria Municipal de Saúde, 
em referência ao Processo Seletivo Simplificado objetivando subsidiar as contratações temporárias de 
pessoal e recomposição de cadastro de reserva, a fim de atender à necessidade temporária de 
excepcional interesse público, nos termos do Inciso IX, art. 37 da CF/88, no âmbito da Secretaria 
Municipal de Saúde, nos termos da Lei Municipal nº 4187/2023 e nº 4188/2023, ambas de 22/12/2023, 
torna público o RESULTADO FINAL, conforme a seguir: 
 
1 – DOS CANDIDATOS APROVADOS 
 
1.1- A relação dos candidatos aprovados, classificados em ordem decrescente dos pontos obtidos, 
apresenta-se agrupada por FUNÇÃO, dentro de cada quadro de funções. O resultado com todos os 
dados (classificação, número de inscrição, nome do candidato, pontuação e data de nascimento) 
constam registrados neste Edital, a ser publicado na íntegra no site do Município 
https://linhares.es.gov.br/concursos-e-processos-seletivos/ e, na forma de extrato, com as informações 
na ordem de classificação em numeração ordinal e número de inscrição, separados por traço (ex.: 1º-
9999), a ser publicado no Diário Oficial do Estado do Espírito Santo. 

 
1.2- Nos termos do item 9 do Edital 001/2024, A CONVOCAÇÃO dos candidatos para fins de 
VALIDAÇÃO DA INSCRIÇÃO e, se for o caso, posterior contratação, será realizada por meio de Edital 
de Convocação publicado no Diário Oficial do Estado do Espírito Santo, na forma de extrato, e na 
íntegra, no site oficial da Prefeitura Municipal de Linhares - https://linhares.es.gov.br/concursos-e-
processos-seletivos/. 
 
QUADRO I - MÉDICO PLANTONISTA – HOSPITAL GERAL DE LINHARES – HGL 
 
Função: MÉDICO CLÍNICO GERAL SOCORRISTA – PLANTONISTA 

Classif. Insc. Nome Títulos T.S. Total D.N. 

1º 5175 FERNANDO LUIZ SCHAFFELN CORREIA LIMA 40 50 90 30/05/1968 

2º 4516 KETOLY PASCOAL COLATI 40 50 90 09/08/1982 

3º 4584 JOSÉ FRANCK MENELLI 30 50 80 27/02/1982 

4º 6018 VINICIUS NASCIMENTO LOUREIRO 22 50 72 25/09/1981 

5º 6536 EDVALDO DA SILVA CERQUEIRA JUNIOR 22 50 72 15/04/1989 

6º 7762 CARLOS ALBERTO FIOROT 20 50 70 20/01/1959 

7º 6969 SERGIO TERAN GONCALVES 20 50 70 15/08/1985 

8º 7099 WALLACE DUARTE AREAS 20 50 70 30/10/1985 

9º 3194 FERNANDO CERCHI PANETO 20 50 70 17/08/1992 

10º 6712 CARLOS MAGNUS DA LUZ VAGO 10 50 60 09/05/1985 

11º 4956 ALTIELLY MONTES MACHADO 10 50 60 04/10/1987 
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12º 6263 POLIANE GONÇALVES MAIA 10 50 60 28/01/1990 

13º 6740 JESSICA LUBIANA 10 50 60 26/09/1991 

14º 6758 LETÍCIA CAVATTE MANAGNA 10 40 50 28/02/1995 

15º 2750 RAPHAEL MOREIRA DAMIAO 0 50 50 03/12/1976 

16º 7116 IGOR PEREIRA OLYMPIO 0 50 50 07/12/1979 

17º 7802 KARLOS PHELIPPE ALMEIDA 0 50 50 08/04/1983 

18º 7683 LUCAS SEIBERT PINHEIRO 0 50 50 07/07/1994 

19º 2706 WALTER JOSE ROBERTE BORGES 10 36 46 08/04/1974 

20º 7530 MEIRIELY AMORIM SANTANNA 0 40 40 09/07/1995 

21º 6387 ANA CAROLINA DONDONI FAVERO 10 29 39 20/08/1994 

22º 3550 MONIQUE JARETTA ARDISON 6 27 33 17/01/1995 

23º 7646 VICTOR RODRIGUES DA SILVA 0 31 31 06/02/1996 

24º 7553 ITALO NERES RIBEIRO 10 18 28 15/02/1993 

25º 7569 HUGO VOLPONI PESSOTI 3 15 18 17/07/1998 

26º 6219 BRUNO SANT' ANA COSTA 0 14 14 27/12/1997 

27º 6006 EDILANE OLIVEIRA DOS SANTOS 0 12 12 28/04/1984 

28º 7543 GUILHERME LEITE GAROZE 0 12 12 21/09/1998 

29º 4927 ANDREZZA PENHA CAMARGO 10 0 10 10/08/1986 

30º 6769 BEATRIZ COSTA DO NASCIMENTO 10 0 10 09/04/1998 

31º 6612 RAQUEL JACKOBSEN COELHO PANCERI 0 9 9 03/03/1995 

32º 7660 MARIANA PIOL DA SILVA 0 9 9 25/10/1996 

33º 5796 HENRIQUE FAÉ NASCIMENTO PACCA AMARAL 2 5 7 14/11/1995 

34º 6787 RICARDO BAIOCO 2 3 5 15/09/1991 

35º 5858 RAFAEL THIAGO DALMOLIM DE SOUZA 0 4 4 01/07/1992 

36º 6458 THAIS RISSARI ALMEIDA 0 4 4 01/06/1997 

 
Função: MÉDICO CIRURGIÃO GERAL – PLANTONISTA 

Classif. Insc. Nome Títulos T.S. Total D.N. 

1º 3389 CLAUDINO BORGES DE LUNA 40 50 90 24/05/1974 

2º 3133 DAVI DE LIMA E LIMA 40 50 90 11/09/1989 

3º 5438 GABRIELE CASTIGLIONI GAROZE 34 50 84 03/05/1991 

4º 6790 PEDRO LORENCINI BELLOTI 33 50 83 05/06/1989 

5º 4864 LORRANY NEITZEL AQUINO 30 50 80 27/03/1985 

6º 5866 BRUNO DE AVILA VIDIGAL 20 50 70 30/12/1979 

7º 6614 RAQUEL DE FATIMA QUINTINO 20 50 70 26/12/1982 

8º 6419 MARCO ANTONIO SANTOS OLIVEIRA 20 50 70 23/12/1991 

9º 5838 GERSON PEREIRA DOS SANTOS 0 50 50 18/06/1947 

 
Função: MÉDICO ORTOPEDISTA – PLANTONISTA 

Classif. Insc. Nome Títulos T.S. Total D.N. 

1º 6584 MAYKEL COIMBRA MACEDO 40 50 90 07/06/1981 

2º 6353 FELIPE MANTOVANI DE OLIVEIRA 40 50 90 04/10/1986 

3º 4658 NATALIA FABRIS GAMA 33 50 83 03/04/1988 

4º 6720 JOSE MARIA CAVATTE 20 50 70 11/06/1975 

5º 4412 JORGE DE ALMEIDA E SILVA NETO 20 50 70 21/07/1975 

6º 6033 DALTON SILVA DE OLIVEIRA JUNIOR 20 50 70 25/04/1979 

7º 3360 MAHMOUD BEERENS ABDUL GHANI ABDUL GHANI 20 50 70 24/12/1981 
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8º 5036 BRENNO LOPES VASCONCELOS 20 40 60 08/09/1988 

9º 5453 RUAN DALBEM SOARES 10 50 60 02/05/1991 

10º 5615 CRISTIANO MOLINA 10 50 60 29/11/1991 

 
Função: MÉDICO PEDIATRA SOCORRISTA – PLANTONISTA 

Classif. Insc. Nome Títulos T.S. Total D.N. 

1º 7757 INGRID CHAVES DE OLIVEIRA SALLA CANTARELA 40 50 90 04/06/1991 

 
 

QUADRO II - HOSPITAL GERAL DE LINHARES – HGL 
 
Função: AUXILIAR DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO 

Classif. Insc. Nome Títulos T.S. Total D.N. 

1º 5614 MARIA IZALETE PERONI MEREGUETE 75 50 125 09/05/1962 

2º 4370 CLAUDIA MATOS DA SILVA 75 50 125 28/01/1971 

3º 3156 JOSEMAURA DOS SANTOS MATOS CORREA 75 50 125 02/05/1972 

4º 2730 ANA CLAUDIA VIEIRA FAZOLO 75 50 125 26/08/1975 

5º 4137 VALDENI PEREIRA DOS ANJOS TRAGINO 75 50 125 11/06/1976 

6º 5203 EDNA SANTANA 75 50 125 07/06/1978 

7º 6267 EDLANE DE OLIVEIRA MOITINHO 75 50 125 09/02/1982 

8º 5777 JANE KELLY OLIVEIRA 75 50 125 18/01/1984 

9º 6117 CAMILA SILVA ROCHA FRAGA 75 50 125 23/03/1984 

10º 2631 FLÁVIA PARDIM PEREIRA 75 50 125 05/07/1985 

11º 2723 PAULA BERGAMINI DE OLIVEIRA MOURA 75 50 125 19/04/1986 

12º 3356 RAQUEL CRISTO PIRES 75 50 125 25/02/1988 

13º 2652 THASYARA LUZIA DALFIOR PLOTEGHER MARTINS 75 50 125 14/04/1992 

14º 2987 ADRIELE DE ASSIS CHAVES DE SOUZA 75 47 122 02/10/1988 

15º 6053 RONICE DA CONCEIÇÃO FERREIRA ALMEIDA 66 50 116 02/08/1971 

16º 4969 JOANA DARC FRAGA DE OLIVEIRA DEL PUPO 65 50 115 24/05/1970 

17º 5307 ZELI BALDUINO DE ASSIS 75 29 104 23/09/1966 

18º 5576 VIVIANE FELIPE DOS SANTOS BARRETO DE OLIVEIRA 45 50 95 06/03/1988 

19º 6376 JÓICE CÉLIA SOARES DOS SANTOS 75 8 83 24/08/2001 

20º 5422 TAIS DOS ANJOS LEITE 66 0 75 10/09/2003 

21º 7722 CLÁUDIA MARA GOMES FERREIRA 66 7 73 30/06/1979 

22º 6992 DENIZE DANTAS CARDOSO 22 50 72 06/11/1961 

23º 4247 CRISTIANE CUNHA 30 40 70 20/12/1983 

24º 6929 SIMONE DOMINGUES PEREIRA LUZ 18 50 68 28/11/1975 

25º 4648 VIVIANE LOPES LOUREIRO HOFFMANN 24 39 63 16/01/1990 

26º 3238 IVANETE ALVES DA CRUZ FAZOLO 9 50 59 29/08/1967 

27º 4896 ALINE LEONI PINHA NEIVA 28 26 54 17/08/1992 

28º 4342 CRISTINA LUCIA DE OLIVEIRA 3 50 53 06/12/1991 

29º 2977 TARLENE ESTEVÃO CHAVES 25 26 51 18/04/1989 

30º 7504 MARIA MADALENA DOS SANTOS DO ROSÁRIO 0 50 50 27/04/1958 

31º 4729 SOELEN NOGAROLLI VINGLE 0 50 50 24/05/1988 

32º 5134 CELIA ZORDAN DOS SANTOS 0 49 49 12/12/1979 

33º 4740 UIARA PONATH MARQUES 0 48 48 06/07/1982 

34º 5428 LUANA PRATES SILVA NUNES 15 30 45 01/04/1999 

35º 7684 FABIELLY MARCIONILIO DOS SANTOS 15 24 39 10/12/2002 
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36º 4295 CARLA JOVITA NUNES 15 17 32 09/08/1985 

37º 5656 THAYS EDUARDA RIBEIRO DA SILVA 25 2 27 25/06/2001 

38º 3206 LORRAYNE ALVES DA ROCHA 15 9 24 01/09/2000 

39º 3077 KEYLA ZANON XAVIER 0 17 17 07/10/1985 

40º 6238 RAÍZA SARTÓRIO FRANÇA 7 0 7 22/06/1993 

 
Função: ENFERMEIRO – 30 h 

Classif. Insc. Nome Títulos T.S. Total D.N. 

1º 4029 FAGNER ALFREDO ADISSON CIRINO CAMPOS 60 50 110 04/08/1989 

2º 5521 MARCOS AMANCIO CALIL 40 50 90 25/02/1968 

3º 5342 JOSIANE SOARES DIAS 40 50 90 18/08/1969 

4º 6511 AUTIMIO LEAO MARTINS 40 50 90 22/11/1969 

5º 4866 MIRIAN CARLA DE AZEVEDO 40 50 90 05/02/1971 

6º 7464 MARIA APARECIDA ALACRINO 40 50 90 12/09/1972 

7º 6671 SONIA REGINA CARDOZO 40 50 90 27/04/1973 

8º 5612 JOSÉ GERALDO FONTANA 40 50 90 05/05/1973 

9º 3079 VALDINEIA VIANA RAINHA 40 50 90 07/09/1973 

10º 4356 ANA PAULA ROCHA DO SACRAMENTO 40 50 90 15/05/1975 

11º 4844 ROSANGELA DAS GRACAS CLEMENTE DE OLIVEIRA T 40 50 90 28/06/1976 

12º 3712 MARÍLIA APARECIDA XAVIER FERREIRA DA SILVA 40 50 90 23/08/1976 

13º 6908 REGIANE DE AZEVEDO ELIAS 40 50 90 25/05/1977 

14º 2925 JAMILE ROCHA VEIGA 40 50 90 03/02/1978 

15º 3026 JUCELIA FERREIRA MOREIRA 40 50 90 14/08/1978 

16º 5989 ALICE MENDES DA FONSECA 40 50 90 25/10/1978 

17º 7487 PATRICIA OLIMPIO DA SILVA SAMPAIO 40 50 90 01/02/1979 

18º 2872 REGIANI CALEFE LOUREIRO 40 50 90 22/04/1979 

19º 2744 GABRIELA CUNHA CONTI 40 50 90 25/06/1979 

20º 3424 ELIANA DA SILVA LOUREIRO DETTOGNI 40 50 90 07/04/1980 

21º 6889 ANDREIA FERREIRA DA SILVA 40 50 90 05/11/1980 

22º 6899 MICHELLE SCHOENROCK DE SOUZA 40 50 90 12/04/1981 

23º 4268 CAMILA DE FREITAS SANTOS MACIEL 40 50 90 12/01/1982 

24º 5659 KESSY BONICENHA BRUNETTI 40 50 90 10/02/1982 

25º 3469 SILVANA BORLINI ZUCOLOTTO 40 50 90 23/04/1982 

26º 5780 SILVANE COUTINHO GIURIATO PIANA 40 50 90 17/05/1982 

27º 5808 KELLY REGINA BADA 40 50 90 22/07/1982 

28º 3800 LETICIA RUELLA CARDOZO 40 50 90 02/10/1982 

29º 7195 SIMONY DE JESUS BOF BOSCHETTI 40 50 90 19/01/1984 

30º 2603 ANDERSON TONETO REINALDO 40 50 90 24/02/1984 

31º 3658 JEFFERSON PIOL LOCATELI 40 50 90 04/05/1984 

32º 6692 ERIANA RAUTA 40 50 90 17/05/1984 

33º 6777 ANGELO BONIZIOLI TÔSO 40 50 90 06/10/1984 

34º 6010 DOGHLAS RAMOS DE CAMPOS 40 50 90 26/03/1985 

35º 4856 BRUNO MANHONE GUIMARÃES 40 50 90 11/11/1985 

36º 2696 SARA SANTOS FAUSTINI SCOPEL 40 50 90 25/05/1986 

37º 5986 CYNTIA SODRE RIGONI DE LIMA 40 50 90 07/06/1986 

38º 2896 DANYELLY SOUZA BRUNORO DEL PIERO 40 50 90 15/11/1986 

39º 6991 SUELLEN DE SOUZA DIAS 40 50 90 16/05/1987 
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40º 3718 LAUDILINA SAMARA XAVIER BRUNO 40 50 90 06/10/1987 

41º 3317 MIRELLA DOS SANTOS MEIRELES 40 50 90 24/05/1988 

42º 2705 LUCIANA DE OLIVEIRA 40 50 90 26/07/1988 

43º 6924 AQUILES GOMES CELINO 40 50 90 08/06/1989 

44º 4059 JESSICA VERGNA FERNANDES 40 50 90 28/02/1991 

45º 3123 RAPHAELA CRISTINA SILVA CARVALHO 38 50 88 19/03/1988 

46º 6307 KARINA NOVAES DE ALMEIDA 40 47 87 12/11/1977 

47º 6952 KELISLANE LOUREIRO RANGEL NASCIMENTO 40 46 86 06/06/1989 

48º 5520 NATALIA DELBONI DE MELLO 36 50 86 09/08/1985 

49º 6222 YASMIM DUARTE FERREIRA 40 45 85 11/09/1992 

50º 5407 MARINALVA DIAS DE ANDRADE HAESE 36 48 84 05/10/1970 

51º 3914 ADRIANA APARECIDA PEREIRA PELLEGRINI COLOMB 40 43 83 20/04/1984 

52º 5246 JOSIANE FELIPE MOREIRA 40 42 82 20/04/1979 

53º 5797 MERIELY FORZA BOELONI 38 43 81 20/01/1979 

54º 2681 ROZIANE ROCHA DO NASCIMENTO 40 40 80 03/09/1983 

55º 6190 DANIELI DA SILVA SIQUEIRA 40 40 80 08/06/1996 

56º 7501 ANDREA LEITE DOS SNTOS 30 50 80 14/05/1975 

57º 4404 MÔNICA FABIOLA COITINHO 30 50 80 19/09/1975 

58º 7054 CLAUDIA ROZANI DELGADO 30 50 80 05/03/1976 

59º 4689 ANA ANGELICA JOVITA CALMON MARASSATI 30 50 80 25/09/1981 

60º 4644 DANIELLE FERNANDES BRANDÃO DA SILVA 30 50 80 30/01/1982 

61º 4552 LUCIANA SILVA MARASTONI 30 50 80 11/05/1982 

62º 4881 SIMÔNICA DA SILVA 30 50 80 30/01/1984 

63º 7265 LARISSA MARIELLEN DE PAULO POUBEL FOLGER 30 50 80 10/08/1985 

64º 6062 DANIELI BREDA SANTOS 30 50 80 15/11/1986 

65º 5705 CINTIA GOMES BITA 30 50 80 03/01/1988 

66º 5185 TIAGO BARCELLOS PANDOLFI 30 50 80 15/03/1988 

67º 5689 JORDANA MOREIRA SOELLA 30 50 80 07/06/1988 

68º 6736 JOÃO PIMENTA DOS SANTOS 30 50 80 29/12/1995 

69º 6891 SUELI DO NASCIMENTO FERREIRA 40 39 79 05/01/1975 

70º 7681 ERIKA GOMES PEREIRA BOLBES 30 49 79 22/04/1980 

71º 5367 TATIELLY BONFIM CATEIN 30 48 78 28/01/1995 

72º 4609 CRISTINA DE CARLI FAVALESSA 28 50 78 11/11/1982 

73º 6556 RAFAELA MARQUES NEITZER LÓSS 28 50 78 04/01/1984 

74º 7755 LIVIA DO ROSÁRIO ADAMI 28 50 78 05/03/1989 

75º 7738 LAIZ LOPES CRUZ 28 50 78 03/10/1994 

76º 6098 MAYARA SILVA PEDRINI BICALHO 30 47 77 30/07/1988 

77º 4274 INGRIDI ALVARENGA 40 36 76 13/12/1982 

78º 7463 CARINE DOS SANTOS BAZONI 40 36 76 25/12/1987 

79º 7783 ROGERIO FERREIRA DOS SANTOS 26 50 76 26/01/1979 

80º 4317 LUIZ LE JUNIOR 33 41 74 26/04/1979 

81º 5464 PAULA CAROLINE TELES MARQUES MACIEL 35 38 73 24/06/1991 

82º 7448 CAROLINY SANTOS NERY 30 42 72 19/09/1994 

83º 7695 CINTIA DOS SANTOS ALMEIDA 22 50 72 23/05/1972 

84º 4531 ANDRESSA FRACALOSSI ZANON 22 50 72 14/09/1984 

85º 4291 JEFFERSON DE JESUS SOUZA 40 30 70 25/07/1987 

86º 5060 LIVIA LOZER MARQUES TESCH 30 40 70 04/09/1983 
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87º 6989 ROSIANE MATOS SANTANA 20 50 70 29/08/1972 

88º 4627 PABLIANE CAMPAGNARO FERREIRA 20 50 70 11/12/1978 

89º 3516 SUZANA CASTIGLIONI ROSSMANN 20 50 70 18/12/1979 

90º 7182 KARINA MENEGUELLI DO VALLE 20 50 70 21/09/1980 

91º 5706 LARA LEITE AVANZA CERQUEIRA LIMA 20 50 70 28/03/1981 

92º 4423 CINTIA LIBERATO PRANDO 20 50 70 27/03/1982 

93º 7347 ROSIANE DANASCENO DOS SANTOS 20 50 70 25/12/1983 

94º 7148 ROMOLO SUBTIL DOS ANJOS 20 50 70 11/06/1984 

95º 3509 CAROLINE SILVA SONEGHETTI DE MELO 20 50 70 13/02/1987 

96º 7077 SOLANGE APARECIDA FELIZARDO BAIOCO DE OLIVEI 20 50 70 19/04/1987 

97º 6816 ISTELA FERREIRA BOMJARDIM 20 50 70 04/03/1991 

98º 4335 ANDREIA PEREIRA DA SILVA 20 50 70 13/03/1993 

99º 6004 LUANA VIANA DE AQUINO MERCIER 20 50 70 26/01/1994 

100º 2780 RAPHISA XAVIER HOFFMANN 33 36 69 16/06/1988 

101º 7092 LUCIANA ALMEIDA DE OLIVEIRA 30 39 69 15/06/1977 

102º 3672 ANDREIA MIRANDA FEU PAIVA DE AMORIM 20 49 69 08/07/1982 

103º 7563 BRUNA PESSE AZEVEDO 20 48 68 23/11/1995 

104º 6068 JEAN CARLO DIAS DA COSTA 33 34 67 19/05/1975 

105º 6195 WENDRYO JANUTH DO NASCIMENTO 30 37 67 09/06/1992 

106º 4504 RAFAELA MEIRELLES RAVANI 30 36 66 31/01/1990 

107º 7675 FERNANDA PIASSI 16 50 66 10/05/1982 

108º 4846 SÔNIA PAVEZI PAULO NASCIMENTO 40 25 65 20/08/1969 

109º 6845 ANTÔNIO MARCO SANTOS CARVALHO 40 25 65 13/06/1978 

110º 5258 JOELMA REIS CORREIA SILVA 30 35 65 04/09/1969 

111º 5921 FERNANDA DE CARLI 25 40 65 15/12/1980 

112º 6388 KELLEN DOS SANTOS BONAPARTE 17 48 65 10/10/1983 

113º 3665 DORA BORELLI ORNELAS 13 50 63 01/01/1982 

114º 3621 CARLINHO PEREIRA DOS SANTOS JUNIOR 13 50 63 19/09/1983 

115º 7127 KELLY ZUMACK RANGEL 13 50 63 29/05/1987 

116º 4921 IVANIRA LIMA DE JESUS 40 22 62 02/06/1980 

117º 6896 PAULA HOFFMAN PERUGGIA 30 32 62 11/06/1994 

118º 5119 LUANA MIRANDA DE OLIVEIRA 28 34 62 26/01/1989 

119º 7255 PAULO GEOVÁ WANDEL REI SILVA 22 40 62 07/03/1984 

120º 5532 FLAVIO RAMOS DAS CHAGAS 12 50 62 28/05/1978 

121º 6235 CRISTIANE DIAS MOURA 20 41 61 10/07/1995 

122º 5583 ELIENE OLIVEIRA GONÇALVES 40 20 60 17/04/1975 

123º 6027 CAROLINA ANASTACIO DE SOUSA 24 36 60 14/02/1998 

124º 6905 BRICYA DE ANDRADE 15 45 60 07/03/1997 

125º 4967 YARA HELENA MAGELLA 10 50 60 05/03/1973 

126º 3420 CRISTIANE ELISABETE SANTOS PASTUCH 10 50 60 24/08/1973 

127º 3859 ROSIANE ANTUNES BATISTA 10 50 60 11/04/1985 

128º 6946 VALMIR CHAGAS JUNIOR 10 50 60 13/08/1985 

129º 2877 JOELINE CAMPI AVILA 10 50 60 07/01/1989 

130º 6354 JOSEFA FERREIRA RIBEIRO 10 50 60 16/11/1989 

131º 7599 ALEXSANDRO FARONI 10 50 60 01/08/1990 

132º 2983 SHIRLEY RIBEIRO MAGNATO 40 19 59 06/05/1977 

133º 4698 UELTON DE OLIVEIRA MEDEIROS 40 18 58 10/08/1990 
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134º 3702 DANIÉLA DOS SANTOS LIMA 40 18 58 28/04/1995 

135º 3103 ANDRÉIA WANDERMUREM MOZER 30 28 58 27/08/1994 

136º 4270 ANNE CAROLINA BRAGA DA SILVA 8 50 58 07/04/1995 

137º 7567 GABRIELLA GOIS CAMPO DALL ORTO SIQUEIRA 38 19 57 18/03/1986 

138º 5983 GILDINEA SANTANA PEREIRA 10 47 57 05/08/1983 

139º 7421 INGLETT MARIA DE SOUZA 10 47 57 07/08/1987 

140º 3331 RAFAELA PEREIRA COSTA 26 30 56 20/10/1996 

141º 3083 ALINE ALVARENGA BONFIM 30 25 55 14/05/1997 

142º 6708 ADRIELI FREITAS DO ROSÁRIO 30 24 54 13/11/1994 

143º 4703 FABIANE CIRILO CAMILO DA SILVA 20 34 54 10/05/1988 

144º 5793 FERNANDA DE CÁSSIA MARTINS 20 34 54 10/04/1998 

145º 4391 LARISSA LORRANE RODRIGUES ALVES TORETA 4 50 54 23/11/1998 

146º 4471 ROMÉRIA INÁCIO PERON 10 43 53 05/01/1974 

147º 7735 MARYLIA STEFANY RALF ACIOLI DO NASCIMENTO 30 22 52 26/08/1999 

148º 6545 ROMEU DE JESUS GONZAGA 2 50 52 20/09/1981 

149º 7143 KALIANA DOS SANTOS 27 24 51 27/05/1979 

150º 7803 GEANILSON DIAS DA COSTA 0 50 50 19/04/1977 

151º 5876 MAYARA GOMES BAIÔCCO 40 8 48 21/09/1988 

152º 4751 VANUSA DOS SANTOS MIRANDA 12 36 48 28/09/1992 

153º 3527 VALÉRIA PEREIRA DURÃO 12 35 47 30/09/1995 

154º 5898 LEDYANE DE FREITAS PEREIRA 40 6 46 27/07/1984 

155º 3433 SILENE SANTOS CARVALHO LOURES 26 20 46 03/11/1975 

156º 5188 GRACILENI BACHETTI DOS SANTOS 26 20 46 25/05/1994 

157º 6918 MARIA DA CONCEIÇÃO BATISTA ROSENO PEREIRA 13 33 46 18/05/1975 

158º 3220 JOYCE DE BRITO FERREIRA 20 24 44 14/05/1981 

159º 7311 FABÍOLA VIEIRA LÍRIO 10 34 44 04/09/1986 

160º 3769 ALINE JESUS DE SOUSA COELHO 28 15 43 07/11/1990 

161º 4254 PABLO CHRISTIAN MIRANDA DE ALMEIDA 18 24 42 28/10/1978 

162º 5215 PAULA ALMEIDA BRITO 26 15 41 06/06/1985 

163º 3184 TAMIRES SILVA COSTA 20 21 41 03/10/1987 

164º 7692 MILENA DA COSTA BARBOSA DA SILVA 20 21 41 16/08/1998 

165º 3230 ANGELA DE JESUS RODRIGUES 17 24 41 26/11/1975 

166º 3552 LUANA MOTA DA SILVA 5 36 41 03/07/1996 

167º 6627 ROBERTHA CHRISTINI REIS BALBINO 40 0 40 27/12/1997 

168º 5053 GRACIELI TEIXEIRA LOPES 30 10 40 17/11/1985 

169º 4451 ROSANGELA DOS SANTOS RODRIGUES 22 18 40 31/12/1978 

170º 6146 CAMILA SCARPAT FERREIRA PITARELLI 20 20 40 04/04/1987 

171º 6878 WENDELL DE OLIVEIRA GAMA 33 6 39 04/09/1974 

172º 4725 AMANDA ARCANJO DOS SANTOS 10 27 37 01/07/1996 

173º 4063 MARCIO GORDIANO DA SILVA 30 6 36 06/01/1974 

174º 6911 NATALIA MONTEIRO CALDARA SAID 30 6 36 01/10/1984 

175º 2859 EDUARDA TAYLOR 20 16 36 13/09/2000 

176º 7282 DANIEL ZOCATELLE SARMENTO MANTOVANI 12 24 36 13/12/1997 

177º 2757 SMALEY GONÇALVES DOS SANTOS 0 36 36 16/10/1990 

178º 4591 POLIANA DOS SANTOS CUNHA 13 22 35 10/09/1985 

179º 7024 MANUELLA FERREIRA DE FREITAS 0 35 35 30/07/1996 

180º 6341 EDUARDO DA SILVA SANTOS 10 24 34 08/04/1982 
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181º 5554 TABITA JUSCELIA SOARES PEREIRA 17 14 31 29/03/1986 

182º 3176 PEDRO HENRIQUE RAMOS SQUASSANTE 7 24 31 19/09/2001 

183º 4784 SANDRA BARBOSA DE MORAIS MEDEIROS 30 0 30 28/07/1980 

184º 5641 TATIANA LOURENÇO ARAÚJO 30 0 30 29/07/1985 

185º 6559 MICHELLE DIAS HENKERT 15 15 30 06/12/1994 

186º 5403 MAELI RODRIGUES 10 20 30 20/06/1986 

187º 7619 JHONATAN DOS SANTOS ALVES 7 23 30 08/06/1995 

188º 5297 MONIELI SEPULCHRO DIAS 17 12 29 31/12/1999 

189º 4276 ALINE CASSARO COLOMBI 22 6 28 12/11/1997 

190º 6155 ROGERIO RIBEIRO VIEIRA 20 8 28 22/02/1974 

191º 5790 VIVIANE LAVIGNE COUTINHO DA SILVA 18 9 27 23/09/1983 

192º 6106 ALCIELE COUTINHO DO NASCIMENTO 12 15 27 25/03/1993 

193º 5008 REGINA ALVES GOMES 10 17 27 12/08/1985 

194º 5735 LUANA SILVA LIMA 23 3 26 22/04/1996 

195º 3188 FERNANDA DOS SANTOS PIPPER 20 6 26 13/10/1981 

196º 3747 EDVALDO SILVA DE OLIVEIRA JÚNIOR 20 6 26 30/09/1999 

197º 3319 LUANA LUZIA PEREIRA DOS SANTOS 10 16 26 10/01/1989 

198º 4008 TAYANE RODRIGUES DE FREITAS ARAUJO 25 0 25 14/09/1999 

199º 5746 JEFFERSON DA SILVALOPEZ 20 5 25 21/05/1983 

200º 5812 ANNE KEFLIN SANTOS SILVA 17 8 25 25/01/1999 

201º 7200 LARYSSA RODRIGUES GUERRA 0 25 25 10/02/1999 

202º 2630 DJENIFER BATISTA GRUBERT 24 0 24 25/06/1994 

203º 3104 CARLOS FABRICIO VERNEQUE DE OLIVEIRA JUNIOR 10 14 24 14/09/1999 

204º 3241 BIANCA MENEGUELLI ROTTA 4 20 24 25/03/1998 

205º 3860 JACQUELINE FERREIRA BATISTA 20 3 23 30/03/1978 

206º 4556 VANESSA MENDES CHAGAS 7 16 23 29/10/1984 

207º 7411 BEATRIZ BRAGA FERREIRA SOUZA 2 20 22 13/03/1996 

208º 4310 THAINARA SANTANA ROSA 15 6 21 26/01/1999 

209º 4130 SOLANGE BEZERRA DE FREITAS 20 0 20 23/10/1977 

210º 7268 MÔNICA DE ANDRADE VIEIRA 20 0 20 28/11/1977 

211º 7482 IDINALVA DE OLIVEIRA RODRIGUES QUEIROZ 20 0 20 20/11/1978 

212º 7222 LORRANE DOS SAN SALOMÃO 20 0 20 27/10/1994 

213º 3832 ALINE MARIA DA SILVA SINEZIO 17 2 19 22/03/1997 

214º 6351 ELZA RODRIGUES VIANA 12 6 18 22/06/1967 

215º 4836 TATIANA BADARÓ EWALD DA SILVA 0 17 17 05/10/1979 

216º 5171 GRACIELI BACHETTI DOS SANTOS 10 6 16 25/05/1994 

217º 4553 JAYANE LANGA DAVEL RODRIGUES 10 6 16 19/07/1995 

218º 4290 TELMA DE MESQUITA LIRA 15 0 15 08/12/1973 

219º 4503 ERICA DUARTE MONGIN 2 13 15 02/06/2000 

220º 5481 ELISANGELA DA SILVA ALVES 10 4 14 10/12/1981 

221º 2875 WELTON VANGELISTA VILLA NOVA 10 4 14 14/12/1995 

222º 6059 LORENA DE MOURA LEMES 13 0 13 19/01/1998 

223º 2779 CELIA REGINA GOMES LEITE RIBEIRO 10 0 10 02/11/1976 

224º 7789 DAYANE FERREIRA PEREIRA 10 0 10 18/01/1993 

225º 5272 LAIS HELENA DEOCLECIO TERCIO 10 0 10 17/09/1993 

226º 4327 TATIANE DA SILVA 10 0 10 05/11/1995 

227º 7098 EMANUELLE ZEFERINO DE SOUZA MACHADO 10 0 10 27/10/1998 
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228º 5800 KEYLA AMÉRICA DA SILVA SINCORÁ 10 0 10 16/01/1999 

229º 5432 GRAZIELE CHAGAS DOS SANTOS 10 0 10 10/07/1999 

230º 7433 LAURA FREITAS SOARES 0 10 10 11/04/2000 

231º 3500 MONIQUE REGIS MUNIZ CESCONETO 0 9 9 18/02/1993 

232º 7702 ARTHUR LIUTI PÉTENE 0 9 9 14/06/1998 

233º 4318 GISELE RIBEIRO 8 0 8 03/07/2001 

234º 4071 NAYARA ROSA BAYERL 5 3 8 17/06/1998 

235º 6867 NOHADYA KAROLLYNNE DA CONCEICAO DOS SANTO 0 7 7 06/12/2000 

236º 6937 BRENDA COSTA BASTOS 5 0 5 01/05/1999 

237º 6663 JÓICE ALTOÉ 5 0 5 18/05/2001 

238º 4777 GUSTAVO MIRANDA BITA 0 5 5 05/07/1996 

239º 6321 LOCIMARA ROCHA DOS SANTOS 3 0 3 22/09/1994 

240º 3063 MARIA JÉSSICA FERREIRA SILVA 3 0 3 12/09/1999 

241º 7447 GESSICA DE PAULA OLIVEIRA 2 1 3 01/05/1999 

242º 6535 MARLI DE OLIVEIRA MIRANDA ALVES 0 3 3 23/04/1977 

243º 4319 MARCELA CORDEIRO ALLARA 0 3 3 21/02/2001 

 
Função: ENFERMEIRO – 30 h (MANCHESTER) 

Classif. Insc. Nome Títulos T.S. Total D.N. 

1º 6996 GIOVANA GUIMÃES OLIVEIRA 70 50 120 04/02/1974 

2º 5390 MARLENE BATISTA 40 50 90 26/05/1958 

3º 5345 JOSIANE SOARES DIAS 40 50 90 18/08/1969 

4º 6689 MARCIO ALVES CORAÇÃO 40 50 90 30/10/1970 

5º 4869 MIRIAN CARLA DE AZEVEDO 40 50 90 05/02/1971 

6º 6674 SONIA REGINA CARDOZO 40 50 90 27/04/1973 

7º 5616 JOSÉ GERALDO FONTANA 40 50 90 05/05/1973 

8º 3085 VALDINEIA VIANA RAINHA 40 50 90 07/09/1973 

9º 4279 MARÍLIA APARECIDA XAVIER FERREIRA DA SILVA 40 50 90 23/08/1976 

10º 3252 ROZIENE ALVES DE SOUZA 40 50 90 06/07/1977 

11º 3018 JUCELIA FERREIRA MOREIRA 40 50 90 14/08/1978 

12º 4595 REGIANI CALEFE LOUREIRO 40 50 90 22/04/1979 

13º 5189 ELIETE BARBOSA TIAGO 40 50 90 24/09/1980 

14º 6890 ANDREIA FERREIRA DA SILVA 40 50 90 05/11/1980 

15º 3471 SILVANA BORLINI ZUCOLOTTO 40 50 90 23/04/1982 

16º 5778 SILVANE COUTINHO GIURIATO PIANA 40 50 90 17/05/1982 

17º 2599 ANDERSON TONETO REINALDO 40 50 90 24/02/1984 

18º 3660 JEFFERSON PIOL LOCATELI 40 50 90 04/05/1984 

19º 6780 ANGELO BONIZIOLI TÔSO 40 50 90 06/10/1984 

20º 4861 BRUNO MANHONE GUIMARÃES 40 50 90 11/11/1985 

21º 2699 SARA SANTOS FAUSTINI SCOPEL 40 50 90 25/05/1986 

22º 5988 CYNTIA SODRE RIGONI DE LIMA 40 50 90 07/06/1986 

23º 4622 LOANE MERLO LORENCINI 40 50 90 26/10/1986 

24º 4523 LAUDILINA SAMARA XAVIER BRUNO 40 50 90 06/10/1987 

25º 6926 AQUILES GOMES CELINO 40 50 90 08/06/1989 

26º 3308 JOICE PINHEIRO FRANÇA 40 50 90 23/07/1989 

27º 7022 RAPHAELA CRISTINA SILVA CARVALHO 38 50 88 19/03/1988 

28º 6309 KARINA NOVAES DE ALMEIDA 40 47 87 12/11/1977 
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29º 6949 KELISLANE LOUREIRO RANGEL NASCIMENTO 40 46 86 06/06/1989 

30º 4528 ANDRESSA FRACALOSSI ZANON 32 50 82 14/09/1984 

31º 7520 MERIELY FORZA BOELONI 38 43 81 20/01/1979 

32º 6188 DANIELI DA SILVA SIQUEIRA 40 40 80 08/06/1996 

33º 5271 MARIA ELIZABETE FERREIRA ALVES 30 50 80 02/06/1973 

34º 5095 BRUNO PESSOTTI SPERANCIN 30 50 80 29/06/1981 

35º 4883 SIMÔNICA DA SILVA 30 50 80 30/01/1984 

36º 4945 JORDNA MOREIRA SOELLA 30 50 80 07/06/1988 

37º 5212 PATRICIA MELO BULLERJHANN LEPPAUS 30 50 80 22/01/1991 

38º 6748 JOÃO PIMENTA DOS SANTOS 30 50 80 29/12/1995 

39º 4610 CRISTINA DE CARLI FAVALESSA 28 50 78 11/11/1982 

40º 6558 RAFAELA MARQUES NEITZER LÓSS 28 50 78 04/01/1984 

41º 7794 LIVIA DO ROSÁRIO ADAMI 28 50 78 05/03/1989 

42º 3703 PATRICIA PIRES VILA NOVA ROCHA 40 37 77 17/11/1982 

43º 4284 INGRIDI ALVARENGA 40 36 76 13/12/1982 

44º 7460 CARINE DOS SANTOS BAZONI 40 36 76 25/12/1987 

45º 6273 RAYSA BALESTRASSI PERINI POLEZI 38 36 74 20/03/1987 

46º 4020 NATHALYA ALTOE COPPO 25 48 73 16/08/1985 

47º 7470 CAROLINY SANTOS NERY 30 42 72 19/09/1994 

48º 6555 MONARA SOUZA VIEIRA 40 30 70 28/03/1988 

49º 4686 PABLIANE CAMPAGNARO FERREIRA 20 50 70 11/12/1978 

50º 3512 CAROLINE SILVA SONEGHETTI DE MELO 20 50 70 13/02/1987 

51º 7072 SOLANGE APARECIDA FELIZARDO BAIOCO DE OLIVEI 20 50 70 19/04/1987 

52º 6003 LUANA VIANA DE AQUINO MERCIER 20 50 70 26/01/1994 

53º 7082 LUCIANA ALMEIDA DE OLIVEIRA 30 39 69 15/06/1977 

54º 6296 LILIAN GIRARDELI TAMANINI 28 41 69 23/09/1982 

55º 3670 ANDREIA MIRANDA FEU PAIVA DE AMORIM 20 49 69 08/07/1982 

56º 5103 LIVIA LOZER MARQUES TESCH 30 36 66 04/09/1983 

57º 4509 RAFAELA MEIRELLES RAVANI 30 36 66 31/01/1990 

58º 6853 ANTÔNIO MARCO SANTOS CARVALHO 40 25 65 13/06/1978 

59º 5919 FERNANDA DE CARLI 25 40 65 15/12/1980 

60º 4715 HELIOMAR CRUZ BARBOSA 20 44 64 21/04/1986 

61º 3623 CARLINHO PEREIRA DOS SANTOS JUNIOR 13 50 63 19/09/1983 

62º 7260 PAULO GEOVÁ WANDEL REI SILVA 22 40 62 07/03/1984 

63º 5603 ELIENE OLIVEIRA GONÇALVES 40 20 60 17/04/1975 

64º 6785 BRICYA DE ANDRADE 15 45 60 07/03/1997 

65º 4974 YARA HELENA MAGELLA 10 50 60 05/03/1973 

66º 4455 CRISTIANE ELISABETE SANTOS PASTUCH 10 50 60 24/08/1973 

67º 2964 SHIRLEY RIBEIRO MAGNATO 40 19 59 06/05/1977 

68º 5260 ANDREA DE CARVALHO OLIVEIRA 30 29 59 10/11/1966 

69º 7726 MARKELINE MENDES GUILHERME DUARTE 23 36 59 28/05/1985 

70º 3098 ANDRÉIA WANDERMUREM MOZER 30 28 58 27/08/1994 

71º 7263 ELCIMARA BRITO CAMPISTA DA CUNHA 20 36 56 21/12/1982 

72º 3097 ALINE ALVARENGA BONFIM 30 25 55 14/05/1997 

73º 7669 LUCAS AUGUSTO LEONEL MENEGARDO 20 35 55 19/11/1997 

74º 5244 ELLEN CONCEIÇÃO MARTINS 10 44 54 23/06/1996 

75º 3219 KARLA SOLANGE FERNANDES PERESSUTTI 23 30 53 27/02/1982 
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76º 6541 ROMEU DE JESUS GONZAGA 2 50 52 20/09/1981 

77º 7279 ROSANA TIMOTEO SANTOS 0 50 50 24/11/1975 

78º 2933 PABLO CHRISTIAN MIRANDA DE ALMEIDA 25 24 49 28/10/1978 

79º 3533 VALÉRIA PEREIRA DURÃO 12 35 47 30/09/1995 

80º 5900 LEDYANE DE FREITAS PEREIRA 40 6 46 27/07/1984 

81º 4228 JOYCE DE BRITO FERREIRA 20 24 44 14/05/1981 

82º 6554 LUCELIA TONETO REINALDO 40 0 40 14/10/1978 

83º 7367 HENRIQUE ROSSI ROSEIRO 40 0 40 23/04/1986 

84º 6704 ROBERTHA CHRISTINI REIS BALBINO 40 0 40 27/12/1997 

85º 6148 CAMILA SCARPAT FERREIRA PITARELLI 20 20 40 04/04/1987 

86º 6881 WENDELL DE OLIVEIRA GAMA 33 6 39 04/09/1974 

87º 6831 FRANCIELI ABREU SEIBERT 30 9 39 17/04/1984 

88º 3502 KAMILA GARCIA REZENDE 20 14 34 22/08/1990 

89º 3442 ALEXSANDRA MOREIRA DE ASSIS DOLCEANU 33 0 33 10/08/1980 

90º 6605 ALINE ALVES VENTURINI 20 13 33 02/11/1992 

91º 5295 MONIELI SEPULCHRO DIAS 18 12 30 31/12/1999 

92º 3347 EDIMARA DA SILVA DOS ANJOS EVANGELISTA 12 15 27 10/02/1981 

93º 3749 EDVALDO SILVA DE OLIVEIRA JÚNIOR 20 6 26 30/09/1999 

94º 4564 RAYANA CARRERO DO NASCIMENTO 20 5 25 23/04/1995 

95º 7039 ANNE KEFLIN SANTOS SILVA 17 8 25 25/01/1999 

96º 6571 FERNANDA DOS SANTOS MENDES FREITAS 10 14 24 01/01/1980 

97º 4305 THAINARA SANTANA ROSA 15 6 21 26/01/1999 

98º 4721 LEONARDO ABREU GREGÓRIO 13 6 19 24/06/1998 

99º 6349 ELZA RODRIGUES VIANA 12 6 18 22/06/1967 

100º 3498 LARISSA GONÇALVES PEREIRA DOS SANTOS 14 3 17 14/01/1984 

101º 6199 FRANCIELE DOS SANTOS VIEIRA 10 7 17 30/03/1995 

102º 4507 ERICA DUARTE MONGIN 2 13 15 02/06/2000 

103º 3613 JULIANE ROCHA DE OLIVEIRA 0 15 15 18/01/1995 

104º 5482 ELISANGELA DA SILVA ALVES 10 4 14 10/12/1981 

105º 4208 TATIANE DA SILVA 10 0 10 05/11/1995 

106º 3130 KATIA ADRIANE RODRIGUES DE OLIVEIRA 3 0 3 28/10/1971 

 
Função: FARMACÊUTICO BIOQUÍMICO 

Classif. Insc. Nome Títulos T.S. Total D.N. 

1º 2632 PATRICIA SOPRANI DOS SANTOS 40 50 90 19/09/1975 

2º 4149 JULIO ANDERSON SALES 40 50 90 16/12/1983 

3º 4360 MICHELE DE OLIVEIRA LISBOA LIMA 37 50 87 28/01/1980 

4º 3611 ROBSON LOUREIRO BONICENHA 40 46 86 14/09/1977 

5º 4825 VANESSA BORLINI ZUCOLOTTO 30 50 80 30/08/1979 

6º 3465 LARISSA PANDOLFI CUSTÓDIO SCHAEFFER 30 50 80 16/07/1980 

7º 7135 MANUELLA IRIS SILVESTRE JOVITA 30 50 80 31/05/1986 

8º 3907 MONIQUE RAFAELA SOARES CLETER FELIX 30 50 80 30/11/1986 

9º 7070 KILDREN BATISTA RODRIGUES 33 45 78 22/12/1982 

10º 4620 SARAH DE SOUZA LIMA BOSSANELLO 27 50 77 23/12/1985 

11º 7191 MONICA MORO ZUCCOLOTTO 30 42 72 28/11/1981 

12º 4410 DYENEFE FERNANDA STRELOW 40 30 70 03/06/1992 

13º 6931 DANIELA CALEGARI DOS REIS SAITH 20 50 70 01/02/1982 
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14º 3861 THAYSE CABRAL EVARSTO RANGEL 20 50 70 15/12/1986 

15º 5430 JULIANA DE JESUS BUFFON 20 50 70 20/06/1988 

16º 2527 CAROLINE CORREA SILVA 20 50 70 09/05/1992 

17º 4845 TATIANI DAMBROZ 30 38 68 10/01/1987 

18º 6982 JÉSSICA TOZATTO ROSSI 16 48 64 30/06/1991 

19º 7558 ERIKA KIEPPER DE JESUS NEITZEL 14 50 64 19/10/1978 

20º 3318 POLIANA APARECIDA FOLLI 22 41 63 16/07/1995 

21º 4206 MARCOS ANTÔNIO SEGATO SIQUEIRA 13 50 63 11/02/1987 

22º 5293 BRUNO PANDOLFI BOZE 10 50 60 23/03/1983 

23º 2682 FRANCIELE MONTEIRO LOUREIRO 10 50 60 20/11/1983 

24º 6136 GISLANE DA CONCEIÇÃO GUEDES 10 50 60 05/02/1988 

25º 7291 SILVILENE DA CUNHA LÁZARO 10 50 60 16/08/1993 

26º 7393 PATRÍCIA FERREIRA DE SOUZA 7 50 57 29/08/1974 

27º 3708 VIVIANE MUNIZ MARIANI 14 39 53 05/02/1994 

28º 3376 ADRIANA VIEIRA AMORIM FERNANDES 15 36 51 10/06/1983 

29º 4100 YONARA CRISTINA DO NASCIMENTO 0 48 48 30/11/1982 

30º 6445 ARINE BONICENHA DE CARVALHO 30 15 45 16/04/1982 

31º 4761 KAMILA BORGUE DE SOUZA BUSTAMANTE 0 38 38 05/03/1993 

32º 3628 TIAGO FERREIRA SILVA 0 36 36 02/07/1993 

33º 5404 LARYSSA PESTANA SARMENTO 0 31 31 16/11/1986 

34º 5684 LUANA BISI PEREIRA 17 12 29 29/11/1997 

35º 3629 CAROLINA CUPERTINO PEZZIN 4 23 27 17/03/1999 

36º 3258 MARCELA GONÇALVES COSTA 14 11 25 04/02/2000 

37º 3788 ERICA SANTANA DE SOUZA 10 11 21 01/05/1987 

38º 7094 TAIANE FEREGUETTI DE MATOS 8 10 18 22/06/1986 

39º 7667 CINARA DA SILVA ALMEIDA 10 7 17 07/07/1992 

40º 6319 ANA BEATRIZ PORTO DURAO 3 12 15 06/11/1999 

41º 7510 MARIANA SANTOS ANDRADE 2 9 11 11/04/1997 

42º 6229 MARKELY OLIVEIRA TREGA 3 6 9 18/10/1995 

43º 4722 FRANCIELLY VIEIRA BETTIM 0 9 9 15/01/1995 

44º 2843 ANA PAULA DA SILVA 2 3 5 21/01/2001 

 
Função: FISIOTERAPEUTA 

Classif. Insc. Nome Títulos T.S. Total D.N. 

1º 7126 GISELE FERREIRA MAZZO 40 50 90 13/01/1980 

2º 7383 HENRIQUE ROSSI ROSEIRO 40 50 90 23/04/1986 

3º 6988 ALINE SANTOS DA SILVA 30 50 80 07/04/1993 

4º 3705 NAYARA DA SILVA DONATELLI CORREIA 27 50 77 28/08/1987 

5º 7079 ALEXANDRE MARIM VIEIRA 24 50 74 19/09/1979 

6º 3115 ALINE TEIXEIRA ANDRADE COLODETTI 20 50 70 09/02/1982 

7º 3503 ARIEL VIZE CHÁCAR FILHO 20 48 68 11/03/1985 

8º 3290 BRENO HENRIQUE SILVA DA SILVA 15 50 65 08/09/1994 

9º 3645 ROBERTA LOPES FERREGUETTI COMETTI 28 34 62 20/05/1982 

10º 6436 JULIANA LEITE DA SILVA 12 50 62 15/07/1986 

11º 2866 RICARD RAYMUNDO PRATA REIS FILHO 10 50 60 21/05/1992 

12º 3630 MÁRCIO BARBOSA COSTA 10 50 60 08/10/1992 

13º 3204 KARLA DE PAULA OLIVEIRA 20 37 57 21/07/1996 
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14º 5770 LUCIANO SANTOS CARDOZO 30 25 55 30/08/1969 

15º 2640 KELLENN NOVAES DE ALMEIDA 40 13 53 14/09/1979 

16º 7166 DAIANA LINO DE JESUS LIMA 30 20 50 20/11/1988 

17º 5484 KELCILENE NASCIMENTO PEREIRA 20 30 50 28/06/1993 

18º 5343 ANA LUIZA RIBEIRO DA SILVA REIS 0 50 50 18/07/1987 

19º 3031 PABLINE MONFARDINI DOS SANTOS BRITO 20 29 49 23/04/1989 

20º 6225 JOÃO VITOR ANDRADE PERES 20 29 49 13/07/1996 

21º 6069 WALCLERIA RAMOS AMERICO 30 18 48 13/05/1987 

22º 5199 DIANA LIMA DE SOUZA 17 30 47 04/11/1997 

23º 5987 ROBERTA GONÇALVES DOS SANTOS 30 16 46 13/12/1986 

24º 5123 NIVALDO DA SILVA DE SOUZA 10 36 46 22/07/1981 

25º 5667 LETÍCIA MARIANA MARINHO DA SILVA 10 36 46 14/08/1997 

26º 4042 ARTHUR ANDRADE HUGUININ 20 25 45 24/02/1995 

27º 3379 MARIA DAS GRAÇAS DA SILVA SOUSA 7 33 40 24/11/1996 

28º 4920 LEILA MACEDO SILVA LUCAS 0 37 37 08/06/1988 

29º 7139 GABRIELA CALMON BEZERRA 10 24 34 05/05/1997 

30º 7069 ERLENE MONTEIRO DE MEIRELES 15 18 33 27/07/1988 

31º 3805 LIGIANE ALVES DOS SANTOS 10 12 22 11/04/1988 

32º 4146 KAMILA CASIA CORREA DE OLIVEIRA 10 10 20 22/11/1994 

33º 4597 LARISSA FERREIRA BORGES 10 10 20 24/03/1998 

34º 2683 GABRIELLE GALINA MEIRELES PEROBA 10 10 20 28/03/1998 

35º 6484 ALAERCIA DE MELO RECLA 10 8 18 26/11/1996 

36º 7026 CLÊDISSON SOUZA 0 18 18 15/04/1985 

37º 7785 LARISSA FELICIANO DOS SANTOS 7 10 17 05/07/1995 

38º 3615 MARIANA APARECIDA DO NASCIMENTO MARDONES 14 0 14 20/07/1997 

39º 7498 VICTTOR HENRIQUE CORREA MARTINEL 10 1 11 06/02/1998 

40º 6286 EDILZA SIQUEIRA DOS SANTOS ANDRADE 10 0 10 23/11/1974 

41º 7110 ALEXANDRE NASCIMENTO SILVA 10 0 10 25/02/1981 

42º 4519 GESILENE PAIVA FORTE 10 0 10 25/11/1990 

43º 3100 DEBORAH SILVA DIAS 10 0 10 12/06/1997 

44º 6938 EDICLAUDIA RODRIGUES ROCHA 0 10 10 29/04/1981 

45º 6744 EMANUELLI ZANELATO 0 8 8 26/01/2000 

46º 7356 INGRID GONÇALVES DOS SANTOS 5 0 5 01/06/2000 

47º 3681 WIVENS NIERO 0 5 5 17/06/1997 

 
Função: MÉDICO – ANESTESIOLOGISTA 

Classif. Insc. Nome Títulos T.S. Total D.N. 

1º 2711 WALTER JOSE ROBERTE BORGES 10 50 60 08/04/1974 

2º 7220 EMILO ATILIO LIMA PARTELI 10 50 60 27/03/1988 

3º 7034 BRUNELA PROENCA DURAO 0 50 50 04/10/1990 

4º 6993 MAYARA CAVATTE 0 50 50 13/05/1991 

5º 2591 GUSTAVO PASSOS SAITER 12 25 37 03/08/1996 

6º 6990 BRENO BRUNELLI DE ALBUQUERQUE 0 35 35 19/09/1993 

7º 7364 MATHEUS BARBOSA LOPES 10 2 12 19/09/1994 

 
Função: MÉDICO – ANGIOLOGISTA 

Classif. Insc. Nome Títulos T.S. Total D.N. 

A
ssinado digitalm

ente. A
cesse: https://gpi.linhares.es.gov.br/S

erverE
xec/acessoB

ase/?idP
ortal=

9d02233a-19a9-4df1-81f6-46489479e3f4&
idF

unc=
B

5B
41F

A
C

0361D
157D

9673E
C

B
926A

F
5A

E
 C

have:
acfefaa5-c87a-4d05-beb5-f71f3bb49e73

E
D

IT
A

L N
º 024760/2024

Pág. 49

003512/2024



 

 

 

Edital nº 003/2024, de 14/05/2024 (P.S.S. SEMUS 002-2024) – fl.  14 

 

1º 3397 CLAUDINO BORGES DE LUNA 40 50 90 24/05/1974 

2º 5502 LORRANY NEITZEL AQUINO 30 50 80 27/03/1985 

3º 6623 RICARDO TURRA PERRONE 40 36 76 11/10/1990 

 
Função: MÉDICO – CARDIOLOGISTA 

Classif. Insc. Nome Títulos T.S. Total D.N. 

1º 3250 DARIO ANTUNES SANTUCHI FILHO 50 50 100 07/04/1985 

2º 5180 FERNANDO LUIZ SCHAFFELN CORREIA LIMA 30 50 80 30/05/1968 

3º 6359 MONIZE GIUBERTI MOUTINHO 20 50 70 13/04/1988 

4º 7439 ELISAMA PIMENTEL ZAMIAN COTIAS 20 1 21 22/08/1994 

 
Função: MÉDICO – CIRURGIÃO GERAL 

Classif. Insc. Nome Títulos T.S. Total D.N. 

1º 6108 BRUNO FONSECA SIMOES 40 50 90 18/08/1981 

2º 3129 DAVI DE LIMA E LIMA 40 50 90 11/09/1989 

3º 6788 PEDRO LORENCINI BELLOTI 33 50 83 05/06/1989 

4º 5954 ELIELDER DIAS DIONIZIO 30 50 80 17/07/1984 

5º 6624 RICARDO TURRA PERRONE 40 36 76 11/10/1990 

6º 5166 JAIRO ROCHA FILHO 20 50 70 28/03/1959 

7º 7519 FABIO NUNES 20 50 70 04/01/1970 

8º 5868 BRUNO DE AVILA VIDIGAL 20 50 70 30/12/1979 

9º 6609 RAQUEL DE FATIMA QUINTINO 20 50 70 26/12/1982 

10º 3398 CRISTIANO FREITAS DE OLIVEIRA 20 50 70 06/03/1987 

11º 6415 MARCO ANTONIO SANTOS OLIVEIRA 20 50 70 23/12/1991 

12º 3778 HENRY JESUS ALEX RAMIREZ LAULATE 10 50 60 13/01/1986 

13º 6417 PIETRO DADALTO OLIVEIRA 0 50 50 25/03/1987 

14º 7804 IVY GIUBERTI SOARES 10 37 47 14/12/1991 

 
Função: MÉDICO – CIRURGIÃO PEDIATRICO 

Classif. Insc. Nome Títulos T.S. Total D.N. 

1º 3388 CRISTIANO FREITAS DE OLIVEIRA 20 50 70 06/03/1987 

 
Função: MÉDICO – CIRURGIÃO TORÁCICO 

Classif. Insc. Nome Títulos T.S. Total D.N. 

1º 6100 BRUNO FONSECA SIMOES 40 50 90 18/08/1981 

2º 5953 ELIELDER DIAS DIONIZIO 20 50 70 17/07/1984 

 
Função: MÉDICO – CLÍNICA MÉDICA 

Classif. Insc. Nome Títulos T.S. Total D.N. 

1º 6292 JULIANA LARGURA FIOROT SIMOES 30 50 80 08/06/1987 

2º 6538 EDVALDO DA SILVA CERQUEIRA JUNIOR 22 50 72 15/04/1989 

3º 4212 DANIEL DE PAULA SIQUEIRA FONSECA 20 50 70 18/07/1983 

4º 6842 IRAISI TROBAJO RUIZ 20 40 60 19/08/1988 

5º 7188 RAYRA ARRIVABENI PERINI GOMES 10 50 60 17/02/1991 

6º 7431 ELISAMA PIMENTEL ZAMIAN COTIAS 20 39 59 22/08/1994 

7º 6731 FABIO SANTOS BARROS 0 34 34 07/11/1979 

8º 6972 THAIS RISSARI ALMEIDA 0 4 4 01/06/1997 
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Função: MÉDICO – CLÍNICO GERAL 

Classif. Insc. Nome Títulos T.S. Total D.N. 

1º 7476 NAIARA BARCELOS ZANELATO 90 6 96 23/09/1992 

2º 4513 KETOLY PASCOAL COLATI 40 50 90 09/08/1982 

3º 3868 TÚLIO VASSALLO ROCHA 30 50 80 28/04/1976 

4º 4587 JOSÉ FRANCK MENELLI 30 50 80 27/02/1982 

5º 6406 MARCUS BUSATO FAVARATO 23 50 73 25/08/1980 

6º 5906 BARBARA MORELLI SEIBERT 20 50 70 09/01/1984 

7º 4633 LUANA ALMEIDA SILVEIRA 20 48 68 03/01/1991 

8º 6836 IRAISI TROBAJO RUIZ 20 40 60 19/08/1988 

9º 3987 FELIPE QUEIROZ FERMO 10 50 60 30/04/1983 

10º 6025 PEDRO LUIS CABALLERO JHONSON 10 50 60 31/08/1983 

11º 6264 POLIANE GONÇALVES MAIA 10 50 60 28/01/1990 

12º 6963 NATHALIA CRISTINA DOS SANTOS OLIVEIRA 10 50 60 10/03/1993 

13º 6914 MARIA EDUARDA SOARES PAIVA 10 50 60 14/10/1997 

14º 3557 MONIQUE JARETTA ARDISON 30 27 57 17/01/1995 

15º 6752 LETÍCIA CAVATTE MANAGNA 10 40 50 28/02/1995 

16º 2753 RAPHAEL MOREIRA DAMIAO 0 50 50 03/12/1976 

17º 7109 IGOR PEREIRA OLYMPIO 0 50 50 07/12/1979 

18º 7805 KARLOS PHELIPPE ALMEIDA 0 50 50 08/04/1983 

19º 7434 HENDERSON VANZELLA DE SANTIAGO 10 38 48 16/12/1983 

20º 7517 MEIRIELY AMORIM SANTANNA 0 40 40 09/07/1995 

21º 6386 ANA CAROLINA DONDONI FAVERO 10 29 39 20/08/1994 

22º 6848 HELENA DAMBROZ SOEIRO BANHOS 10 28 38 09/08/1995 

23º 7017 TANCREDO GOMES 10 21 31 27/01/1986 

24º 7292 BRUNA SCHULTHAIS LARGURA 0 29 29 25/09/1997 

25º 7547 ITALO NERES RIBEIRO 10 18 28 15/02/1993 

26º 4590 ADRIANO J LUCARELLI MARGARIDO 10 10 20 04/03/1998 

27º 7568 HUGO VOLPONI PESSOTI 3 15 18 17/07/1998 

28º 4416 ALINE LUBIANA 0 16 16 27/08/1997 

29º 7169 BRIAN DAMM PIASSI 0 14 14 06/05/1996 

30º 6760 BEATRIZ COSTA DO NASCIMENTO 10 0 10 09/04/1998 

31º 4581 AMANDA SAMORA GOBBI 0 5 5 02/09/1998 

32º 6835 RAIZZA MONTANARI RODRIGUES 4 0 4 26/03/1196 

33º 5857 RAFAEL THIAGO DALMOLIM DE SOUZA 0 4 4 01/07/1992 

 
Função: MÉDICO – INFECTOLOGISTA 

Classif. Insc. Nome Títulos T.S. Total D.N. 

1º 3248 ALESSANDRA SHIRLEY PEREIRA DOS SANTOS 20 50 70 13/04/1975 

 
Função: MÉDICO – ONCOLOGISTA 

Classif. Insc. Nome Títulos T.S. Total D.N. 

1º 7231 GUILHERME BIANCARDI AUGUSTO FERNANDES 30 50 80 23/11/1981 

 
Função: MÉDICO – PEDIATRA 

Classif. Insc. Nome Títulos T.S. Total D.N. 

1º 3659 INGRID CHAVES DE OLIVEIRA SALLA CANTARELA 40 50 90 04/06/1991 

2º 3378 JOYCE CAROLINA ALVES 64 17 81 13/03/1979 
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3º 5901 BARBARA MORELLI SEIBERT 10 0 10 09/01/1984 

 
Função: MÉDICO – RADIOLOGISTA 

Classif. Insc. Nome Títulos T.S. Total D.N. 

1º 6152 KARLA CARVALHO DE OLIVEIRA 15 24 39 06/05/1995 

2º 5763 PEDRO VICTOR DE ASSIS COTIAS 10 6 16 06/04/1992 

 
Função: MÉDICO – ULTRASSONOGRAFISTA 

Classif. Insc. Nome Títulos T.S. Total D.N. 

1º 5840 GERSON PEREIRA DOS SANTOS 0 50 50 18/06/1947 

2º 5688 MAX FRANCA 0 50 50 01/10/1978 

3º 6149 KARLA CARVALHO DE OLIVEIRA 17 24 41 06/05/1995 

4º 5766 PEDRO VICTOR DE ASSIS COTIAS 10 6 16 06/04/1992 

 
Função: MÉDICO – UROLOGISTA 

Classif. Insc. Nome Títulos T.S. Total D.N. 

1º 7178 MARCO ANTONIO ANDRADE 30 50 80 29/10/1964 

2º 7513 FABIO NUNES 20 50 70 04/01/1970 

3º 5038 GUILHERME BOINA HELEODORO 20 50 70 19/05/1987 

 
Função: PSICÓLOGO 

Classif. Insc. Nome Títulos T.S. Total D.N. 

1º 3927 MERCEDES FROES PEREIRA TEIXEIRA 40 50 90 14/04/1980 

2º 5068 IVYE NEVES SALVADOR 40 50 90 07/12/1984 

3º 6228 VANUSA LEPAUS 40 50 90 20/12/1984 

4º 2653 JULYANE BISSOLI 35 45 80 06/07/1995 

5º 7090 GLAUCIA BRANDAO DE VASCONCELOS 30 50 80 16/06/1979 

6º 2901 ROSELI BARRETO DE ARAÚJO 30 46 76 10/06/1986 

7º 3683 LAINE KELLY BENACHIO CAPAZ 40 30 70 25/05/1991 

8º 6504 VANY CABRAL DE SOUZA 20 50 70 22/03/1958 

9º 7545 KATIELLY BERNARDINA FEREGUETTI GATTI 20 50 70 08/04/1984 

10º 3950 ANA CLAUDIA RODRIGUES SILVA DE FREITAS 20 50 70 10/11/1987 

11º 3538 DAIANE AMARAL DE MELO 20 50 70 09/06/1993 

12º 4679 MARIA DO CARMO SEGATO SIQUEIRA 15 50 65 09/08/1963 

13º 5296 KARINA DOS REIS ROCHA BELSHOFF 13 50 63 25/04/1989 

14º 6154 LUARA NERY COSTA BAZAME 20 41 61 21/03/1991 

15º 6401 HELEN ALVES DE OLIVEIRA 10 50 60 05/04/1976 

16º 3229 JÉSSYKA ANDREATA BOLONINE 10 50 60 23/02/1990 

17º 7456 INACIO SALVADOR MATOS SILVA 40 13 53 19/11/1990 

18º 3265 JULIANO ALVES BABISQUI 20 32 52 03/03/1994 

19º 4091 ELAYNE ALVARENGA DA CONCEIÇÃO 10 42 52 17/07/1987 

20º 4659 JUSSARA FAÉ 28 19 47 18/11/1988 

21º 6566 DILICELLE DO CARMO LIMA 23 18 41 16/11/1989 

22º 5114 ANDRESSA AMORIM BANDEIRA 12 27 39 11/10/1992 

23º 5636 KARINY TORRES DE LIMA 10 29 39 19/10/1987 

24º 6856 NATÁLIA SIMÕES MONTEIRO 22 0 22 04/05/1988 

25º 5897 NOELLE GOMES BAIOCCO 20 0 20 13/03/1990 

26º 5962 LETÍCIA PASSOS MASSARIA 20 0 20 31/07/1998 
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27º 4494 MARIA IZOLINA BRITO CIDADE 10 0 10 11/07/1972 

28º 7592 IGOR TINTORI COSTA 10 0 10 12/12/1980 

29º 4840 SAMARA SALVADOR DA COSTA 10 0 10 22/04/2000 

30º 7777 JOAO LUIZ MARQUES 0 6 6 29/05/1973 

31º 7733 LEONARDO FRIEDMAN TAVARES 0 4 4 13/09/2001 

 
Função: TÉCNICO DE ENFERMAGEM – 40 h 

Classif. Insc. Nome Títulos T.S. Total D.N. 

1º 5023 VALDINEIA NASCIMENTO DE SOUZA 75 50 125 28/06/0970 

2º 6497 ELIANE BEZERRA DOS SANTOS 75 50 125 07/12/1775 

3º 5757 JURACY MARIA PESSIMILIO PEREIRA 75 50 125 16/11/1955 

4º 4046 SOLANGE BRAGANÇA 75 50 125 01/06/1964 

5º 7418 IZIMAR MARINHO 75 50 125 11/09/1964 

6º 7284 ANTONIO DE OLIVEIRA E SILVA 75 50 125 27/10/1964 

7º 3073 NILSON ANTONIO TEIXEIRA PILKER 75 50 125 24/10/1967 

8º 4106 JOSÉ NILTON DE JESUS PEREIRA 75 50 125 19/01/1969 

9º 4726 LILIA CORREA FERNANDES 75 50 125 13/05/1969 

10º 5734 FLÁVIA SANTOS BRAZ 75 50 125 28/06/1969 

11º 5723 JÚLIA LUIZA DOS SANTOS 75 50 125 21/01/1970 

12º 6721 MARINA DIAS OLIVEIRA 75 50 125 08/10/1971 

13º 2947 CLERIA SILVIA EMILIANO REMIDIO 75 50 125 02/02/1972 

14º 5888 ROSILENE GOMES DE PINHO LOZORIO 75 50 125 18/04/1972 

15º 4835 SANTANA AMORIM DOS SANTOS TRINDADE 75 50 125 24/07/1972 

16º 7258 ELENILDE DE OLIVEIRA E SILVA 75 50 125 10/05/1973 

17º 6198 JANIA LUCIA ZOCATELLI DOS ANJOS 75 50 125 15/10/1973 

18º 3338 MARLI XAVIER DE PAULO 75 50 125 03/11/1973 

19º 4558 NILZA MARA SIMÕES BORGES 75 50 125 14/02/1974 

20º 3981 LUIZ GLÊNIO DOS SANTOS 75 50 125 14/07/1974 

21º 4700 GIUCINETE TEREZINHA SFALSIN 75 50 125 15/09/1974 

22º 5909 PAULO PORTO ALVES 75 50 125 07/10/1974 

23º 4909 CARLINDA DOS SANTOS MOREIRA 75 50 125 13/10/1974 

24º 5211 DELCÍDIA ANDREIA FERREIRA LIMA MARTINS 75 50 125 25/09/1975 

25º 7739 ZENILDES SANTOS DE HONORATO CRUZ 75 50 125 05/10/1975 

26º 7419 ADRIANA DA SILVA EUZEBIO 75 50 125 21/10/1975 

27º 7620 CÉLIA MARIA DOS SANTOS 75 50 125 21/10/1975 

28º 3820 EDILZA SILVA ALMEIDA 75 50 125 08/07/1976 

29º 3958 ANA PAULA RAMOS GOMES DOS SANTOS 75 50 125 01/09/1976 

30º 3580 LUCIENE VIEIRA DOS SANTOS 75 50 125 13/10/1976 

31º 6765 VALDENIR MAURICIO PEREIRA 75 50 125 18/10/1976 

32º 4101 LUCIANE RIBEIRO PEREIRA 75 50 125 28/12/1976 

33º 4693 AURIELCIA DUARTE AREAS 75 50 125 21/04/1977 

34º 3003 MARTA DOS SANTOS TEIXEIRA SARMENTO 75 50 125 25/08/1977 

35º 5144 ELIENE VIANA DE ALMEIDA 75 50 125 15/11/1977 

36º 4079 TEREZINHA VINGLE 75 50 125 15/03/1978 

37º 7471 IDINALVA DE OLIVEIRA RODRIGUES QUEIROZ 75 50 125 20/11/1978 

38º 7142 MARIA MAURA COUTINHO MORAS 75 50 125 27/12/1978 

39º 7339 JOSENIZIA ARAUJO MORATI 75 50 125 25/01/1979 
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40º 6036 DAVI OLIVEIRA DA SILVA 75 50 125 14/02/1979 

41º 6126 ELIZANGELA SILVA SANTOS BARBOSA 75 50 125 11/05/1979 

42º 4337 ELISANGELA MARIA DA SILVA RAMOS 75 50 125 30/05/1979 

43º 7436 SANDRA DE SOUZA CONCEIÇÃO SOEIRO 75 50 125 11/08/1979 

44º 6581 VANDERLEIA DA SILVA LUIZ 75 50 125 10/09/1979 

45º 3279 ADEMAR GARCIA 75 50 125 18/01/1980 

46º 5559 LUCIMAR DA SILVA ROSSONI 75 50 125 24/01/1980 

47º 3643 ELISANGELA CONCEIÇÃO DE JESUS FERREIRA 75 50 125 27/02/1980 

48º 5009 LUCIANA MUNIZ DOS SANTOS DIAS 75 50 125 02/04/1980 

49º 7194 JOANA DARC DOS SANTOS LOUREIRO 75 50 125 04/06/1980 

50º 4944 NILDA LOUZA DE ARAÚJO 75 50 125 26/06/1980 

51º 3391 VIVIANE DOS SANTOS TOMAIS VIEIRA 75 50 125 30/01/1981 

52º 7346 VANUSA DA SILVA 75 50 125 01/05/1981 

53º 6939 SILVANI DA SILVA MEDEIRO 75 50 125 06/06/1981 

54º 5055 MIRIELLI DAS NEVES GUETLER DE LIMA 75 50 125 02/08/1981 

55º 6207 JUCIMARIA PINTO SAVASINI BANDEIRA 75 50 125 22/09/1981 

56º 5280 EDIRLEIA ANDRADE DE SOUZA 75 50 125 05/02/1982 

57º 5837 ELAINI OLIOSI 75 50 125 08/02/1982 

58º 5602 VERGINIA DE OLIVEIRA ROSSONE 75 50 125 19/02/1982 

59º 3040 ADRIANA DOS SANTOS JARDIM 75 50 125 14/06/1982 

60º 5802 ADRIANA JOANA RAFAEL 75 50 125 21/11/1982 

61º 5058 LEIDE DAIANE DE JESUS BRITO 75 50 125 21/01/1983 

62º 2954 CAMILA GARDIMAN RIBONDI 75 50 125 06/02/1983 

63º 4935 MAELI NERIS DE CARVALHO 75 50 125 05/07/1983 

64º 3881 FABIANA DE MORAES SILVA DOS SANTOS 75 50 125 02/12/1983 

65º 6590 DENILZA PEREIRA BISPO 75 50 125 07/12/1983 

66º 3310 DANIELE CRISTINA DA SILVA CRUZ 75 50 125 25/03/1984 

67º 3214 THYELLE SANTOS RIZZO 75 50 125 19/04/1984 

68º 5624 ANDRESSA DAS NEVES CAMILO 75 50 125 04/12/1984 

69º 5593 LUCIANE MARIA NUNES DOS SANTOS 75 50 125 28/10/1985 

70º 3143 JANDERLANI FRANCISCO BRAW SPERANDIO 75 50 125 16/08/1986 

71º 2578 ELIANE RIBEIRO LIMA 75 50 125 17/03/1987 

72º 3928 JUCIARA SOUZA ALVES 75 50 125 09/05/1987 

73º 3892 DAIANA BRAGANÇA GOMES 75 50 125 11/12/1987 

74º 7373 JULIA GRACIELI DOS SANTOS FOLHARES 75 50 125 04/01/1988 

75º 3056 PAULA RAMOS FERREIRA 75 50 125 02/02/1988 

76º 2600 SILVIA ROCHA SCARDUA DA SILVA SANTOS 75 50 125 08/03/1988 

77º 5382 GELCIMAR MATOS SANTANA 75 50 125 22/07/1988 

78º 2574 THAINDY DOS SANTOS BISPO 75 50 125 07/11/1989 

79º 7103 ARLIANDRA BARBOSA MAGDALENA 75 50 125 21/12/1989 

80º 2919 MERIELLE ROMUALDO SOARES 75 50 125 23/08/1990 

81º 3375 GRASIELE MACIEL DA SILVA 75 50 125 19/09/1990 

82º 7130 ELIAB ANGELA CANDEIA MENDONCA 75 50 125 15/12/1990 

83º 7526 JAQUELINE ALMEIDA 75 50 125 24/06/1991 

84º 6291 REGISSON MONTEIRO DOS SANTOS 75 50 125 13/08/1991 

85º 4795 KARLA FERNANDA SILVA COSTA 75 50 125 21/04/1992 

86º 7449 MONARA RONCONI EPIFANI 75 50 125 06/08/1992 
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87º 3797 SILMARA DOS REIS AMARAL CHAGAS 75 50 125 28/03/1994 

88º 7645 ANGELA ROSA SILVA 75 50 125 27/06/1998 

89º 2738 JOÃO VICTOR PROFIRO QUIRINO 75 50 125 08/10/1998 

90º 4704 ISADORA LEANDRA SFALSIN SILVA 75 50 125 05/03/1999 

91º 4567 STHÉFANY BAIOCO SANTOS 75 50 125 29/05/1999 

92º 7009 CRISTIANO DE PAULO MOURA 75 50 125 12/09/1999 

93º 5728 JOELMA LIMA DOS SANTOS 75 49 124 02/08/1982 

94º 7489 FLAVIA GUALBERTO DO ROSARIO ROMUALDO 75 48 123 26/02/1981 

95º 3942 LIDIANE COUTINHO GONÇALVES 75 48 123 26/08/1983 

96º 6754 MIRANI ALMEIDA DOS SANTOS SOUZA 75 47 122 08/11/1980 

97º 5327 ERLÃNIA PEREIRA DE MOURA 75 47 122 03/10/1990 

98º 7525 NILCILENE TESTA ROSA DUTRA 72 50 122 12/03/1991 

99º 4589 LOIDE DE SOUZA CONCEIÇÃO 75 46 121 12/08/1975 

100º 4574 ROSIANE COSTA 75 46 121 21/06/1979 

101º 6533 JOAO VICTOR OLIVEIRA LEITE 72 49 121 15/01/1995 

102º 5779 ELIANE ROSA DE OLIVEIRA 75 45 120 16/04/1981 

103º 6636 EDNA PEREIRA DA SILVA 75 44 119 26/11/1978 

104º 7124 KELLY RANGEL VERGNA 69 50 119 29/04/1992 

105º 7556 MILENA FELICIANO DOS SANTOS 75 43 118 17/09/1987 

106º 6828 GESSICA DA SILVA PEREIRA CELESTRINI 75 43 118 11/03/1991 

107º 3074 SANDRA FELIZARDO 75 43 118 26/04/1994 

108º 3047 LAUDICEIA MORAIS SILVA 68 50 118 11/07/1979 

109º 6115 ADNILSON DOS SANTOS CARDOSO DE SA 68 50 118 05/03/1993 

110º 6394 DENILZA CONCEICAO PINTO 75 42 117 18/07/1984 

111º 6409 ALIRIA SANTAROSA MARTINS 75 42 117 16/07/1985 

112º 7751 MONYZE ALVES DE PAULA 75 42 117 03/11/1998 

113º 5489 IVANIA LOPES 66 50 116 14/11/1982 

114º 5054 FERNANDA GOMES MIRANDA 75 40 115 26/03/1983 

115º 5577 LORENA LIBARINA COUTINHO 75 40 115 11/11/1988 

116º 3991 MARCELA DIONZIO NASCIMENTO 65 50 115 11/07/1978 

117º 5710 GILMA APARECIDA DE ALMEIDA 75 37 112 30/11/1977 

118º 7441 MAIONE SILVA DOS SANTOS 75 37 112 19/06/1997 

119º 6786 RIT DE CÁSSIA PEREIRA TELES 62 50 112 16/01/1971 

120º 5066 LORENA CARLA NEGRINI 75 36 111 07/06/1980 

121º 2988 ANA CLAUDIA ALMEIDA DE SOUZA 60 50 110 27/06/1971 

122º 5302 JOSIELDAALMEIDA CELESTINO PAPA 60 50 110 05/12/1988 

123º 5118 GECIELE DA SILVA NASCIMENTO 75 34 109 31/03/1987 

124º 3352 FRANCIELLE FERREIRA NUNES 72 36 108 29/06/1998 

125º 4077 GABRIELLE SENA SILVA 75 31 106 27/02/1998 

126º 7693 DABILA SANTANA BERNARDO 75 31 106 12/06/2000 

127º 3200 FRANCISCA SORAIA DANTAS DE FREITAS 75 30 105 30/07/1980 

128º 4952 CLAUDIA LOURETTE FRANÇA RAMOS 75 30 105 03/08/1985 

129º 7033 GEAUREA DOS SANTOS NUNES 75 30 105 27/01/1986 

130º 7025 ZENILDE FERREIRA DE JESUS 75 29 104 12/01/1979 

131º 3739 TATIANE DOS SANTOS CALIXTO 75 29 104 19/06/1990 

132º 5731 POLIANE MARQUIORI 75 28 103 17/08/2000 

133º 3362 LUCIANA DE MORAIS 53 50 103 09/01/1976 
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134º 3932 ÉVILLA CARLA STEIN DOS SANTOS 53 50 103 22/08/1991 

135º 7576 GERLAINE FILIPE SANTIAGO 75 26 101 23/04/1985 

136º 5080 ICLÁTIA DE JESUS ALVES 75 25 100 10/12/1989 

137º 6465 JOILMA DO NASCIMENTO ROCHA 50 50 100 25/03/1973 

138º 3530 KATIUCIA CORREIA CATARINO 50 50 100 12/04/1977 

139º 5633 LUCIA APARECIDA FRANÇA DA SILVA 75 24 99 22/06/1976 

140º 4185 REGIANE MARTINS DE OLIVEIRA CUNHA 75 24 99 29/01/1984 

141º 5394 LEILA SANTOS DE OLIVEIRA 75 24 99 09/02/1984 

142º 7256 RUTHLEIA GERHARDT VIEIRA 75 23 98 20/01/1971 

143º 7514 EDIMEIA DOS SANTOS VIEIRA 75 23 98 29/12/1974 

144º 7527 ZILDA SATYL TRANCOSO 53 45 98 09/07/1981 

145º 5388 DEISE LUIZE TELES MARQUES 50 48 98 30/09/1992 

146º 3044 MARIA FABIANA DA SILVA 75 22 97 13/09/1984 

147º 4960 ELIZANDRA DA SILVA GERALDINO 58 39 97 26/09/1994 

148º 6578 RITIELLI SERAFIM SIRTOLI 75 21 96 22/06/1988 

149º 7036 MARINALVA VIEIRA PEREIRA 75 21 96 25/10/1988 

150º 5190 TARCIA SANTOS CARVALHO 68 28 96 27/11/1989 

151º 7499 LUZIA DE FATIMA CAU ANDRADE DA SILVA 50 46 96 13/12/1985 

152º 6170 LEANDRA DE JESUS DO NASCIMENTO 75 20 95 26/01/2022 

153º 6713 ANA PAULA ROSA 45 50 95 15/07/1987 

154º 3301 VÂNIA LÚCIA DOS SANTOS PIRES DE SOUSA 45 50 95 28/09/1991 

155º 4375 LUSANGELA DA SILVA BENICHIO DO SACRAMENTO 75 19 94 09/11/1978 

156º 6333 JOAO VICTOR DA SILVA COSME 75 19 94 02/02/1996 

157º 6564 MIRIAN GOMES MONTEIRO 75 18 93 02/12/1997 

158º 7781 EDUARDA COUTINHO SANTOS 75 17 92 05/09/1999 

159º 5160 VANUZA STORCH DE SOUZA 42 50 92 13/05/1972 

160º 6964 EDINALVA SOUZA 75 16 91 11/07/1980 

161º 5187 JENNIFER GOMES GUERRA DOS SANTOS 57 33 90 17/05/1987 

162º 4537 SANDRA MARA XAVIER BRUNO ALVES 40 50 90 02/09/1974 

163º 5526 GRACIELY PARCIGATE CAVASSONI 75 14 89 12/10/1987 

164º 5078 BRUNA DOS SANTOS 75 14 89 26/03/1988 

165º 3198 FERNANDA DOS SANTOS PIPPER 68 21 89 13/10/1981 

166º 6271 JEANE APARECIDA VAZ 75 13 88 20/03/1979 

167º 2867 EUZIMARA DOS SANTOS 75 13 88 21/12/1985 

168º 4419 RAQUEL DA SILVA 75 13 88 28/09/1992 

169º 3674 ARIELLY BORGES DE AGUIAR SOARES 42 46 88 25/12/1983 

170º 7211 FABIANA FERREIRA ARAUJO 38 50 88 15/05/1979 

171º 7405 ANTONIO GARCIA DE OLIVEIRA 38 50 88 20/04/1993 

172º 4525 ANA PAULA GONÇALVES 75 12 87 02/11/1989 

173º 6907 TATIANE SILVA DA CONCEIÇÃO MOTA 75 12 87 11/10/1994 

174º 6472 DANIELE FLORENCIA ALVES 75 12 87 28/07/2000 

175º 5785 TAMYRIS MOTTA SONEGUETTI 75 11 86 16/02/1991 

176º 4858 DEBORAH BELO VAZ CARVALHO 75 11 86 06/02/1992 

177º 2885 MEIRIELE DOS SANTOS SILVA 75 10 85 11/01/1990 

178º 2854 RENATO ADAME BARBOSA 75 10 85 07/06/1997 

179º 6700 IZABELA SCHNEIDER PEREIRA COSTA 35 50 85 24/07/1977 

180º 7209 ANA CAROLINA SOARES DE ANDRADE 35 50 85 01/03/1987 
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181º 6443 NATIELLE FRACALOSSI PINHEIRO 35 50 85 22/12/1987 

182º 5678 PRISCILA FRANCELINO 75 9 84 31/12/1979 

183º 6863 KELIA AMARAL ROCHA PINTO LEMOS 66 18 84 06/01/1994 

184º 2646 ANA CAROLINA SILVA DOS SANTOS 75 8 83 18/04/1995 

185º 4387 KELLY FRANCO DA SILVA 75 8 83 26/04/1997 

186º 5372 OLINDA DUARTE AMARAL LORENCINI 60 23 83 30/01/1982 

187º 4064 BEORAICKER RAMOS NASCIMENTO 40 43 83 03/02/1991 

188º 6124 EVA DA ROSA VARGAS COSTA 75 6 81 01/03/1983 

189º 2809 RANY HENRIQUES RANGEL 75 6 81 18/03/1997 

190º 2918 WENDERSON ALMEIDA DE OLIVEIRA 75 6 81 31/05/1999 

191º 3906 AMANDA RAIMUNDO FERREIRA 75 6 81 28/07/2000 

192º 6021 EVERTON BARBOSA DOS SANTOS 68 13 81 12/11/1998 

193º 7049 MARIA APARECIDA DOS SANTOS GOMES 58 23 81 12/01/1987 

194º 5922 JOCINEIA DA PENHA RIZZO NUNES 45 35 80 03/01/1975 

195º 6813 ROSA MARIA RAIOL SOARES 30 50 80 07/01/1970 

196º 6412 LILA ALVES DE SOUZA 75 4 79 18/04/1974 

197º 4013 CLAUDIA DOS SANTOS SOUZA 57 22 79 24/07/1995 

198º 6453 WENDERSON CARLOS ANGELI 75 3 78 11/06/1981 

199º 6906 MAIBIANE SILVA SANTOS 75 3 78 25/12/1981 

200º 5610 KAROLINE NEOMERG DA CONCEIÇÃO 75 3 78 06/08/1998 

201º 6509 ROSELI PEREIRA DA SILVA RIZZO FERREIRA 28 50 78 30/04/1971 

202º 5516 PATRICIA PEREIRA REIS PERINI 28 50 78 19/02/1986 

203º 6915 VANILDA PARTELLI 65 12 77 21/09/1978 

204º 5941 KÁTIA APARECIDA PREATO GABRIEL 55 22 77 03/09/1986 

205º 6827 WILLIANY DOS SANTOS 32 45 77 16/05/2000 

206º 3286 DAIANA APARECIDA GAMBERT DE SOUSA DE AQUINO 68 8 76 18/04/1990 

207º 3953 ALINE CRISTINA DIAS GUMIERO 66 1 76 23/11/1989 

208º 4806 SANDRA DE OLIVEIRA 75 0 75 08/05/1978 

209º 5718 GIULENO DE MELO FERREIRA SONEGHETTI 75 0 75 07/02/1981 

210º 4992 AISLAN PINTO FABRE 75 0 75 26/07/1989 

211º 4178 ABDA JAMILI DE SOUZA BURGARELLI 75 0 75 11/08/1992 

212º 6396 UBALDO TAMANDARE BARBOSA 75 0 75 10/01/1994 

213º 5569 ESTELA PEREIRA DE OLIVEIRA 75 0 75 05/07/1996 

214º 4818 ESTÉR DE SOUZA RAIMUNDO 75 0 75 06/06/1998 

215º 4239 YASMIN TEIXEIRA ROCHA 75 0 75 04/09/2002 

216º 3342 IRACEMA FRANÇA EGG 25 50 75 08/03/1978 

217º 3336 KEILA DOS SANTOS CONCEIÇÃO 60 13 73 11/04/1998 

218º 5698 LAURYANE RIGATO GAMA 25 48 73 08/03/1995 

219º 6095 MARLY SEVERO CARVALHO 23 50 73 08/11/1874 

220º 4980 EDILENE PEREIRA RODRIGUES 58 14 72 01/07/1983 

221º 3035 LEILA OLIVEIRA LUIZ 21 50 71 23/05/1984 

222º 7546 EDUARDA BEZERRA DE ARAÚJO 54 16 70 08/02/2000 

223º 4628 MARIA APARECIDA ALVES TEIXEIRA DE LACERDA 45 23 68 12/10/1984 

224º 5969 RAFAEL DA SILVA VIANA 18 50 68 29/03/1989 

225º 7488 JOANI BORGES E 18 50 68 05/01/1992 

226º 6466 FELIPE RIBEIRO ALVES 45 22 67 06/09/2000 

227º 6459 JANAIRA FONTANA CAO 31 34 65 02/06/1990 
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228º 6029 SANDRA PAULA NASCIMENTO 15 50 65 21/09/1971 

229º 6644 ILCILENE MOZER RAUTA 15 50 65 06/10/1973 

230º 2657 ISLANE SILVA ROCHA 15 50 65 02/06/1994 

231º 4678 SILVINA MARTINS LIMA DOS SANTOS 13 50 63 17/08/1974 

232º 3744 THALITA CORREA SIMOES 45 17 62 22/01/2000 

233º 7786 GIOVANA LIMA CARDOSO 38 24 62 31/08/1984 

234º 5980 BRIGIDA DE OLIVEIRA 22 40 62 26/08/1987 

235º 5599 MAÍSA SIBIEN BANDEIRA 30 31 61 07/06/1997 

236º 4272 VANESSA DE SOUZA FERREIRA 30 30 60 28/04/1981 

237º 6178 KAROLINE DA SILVA ROCHA 18 40 58 30/11/1994 

238º 5661 SOLANGE RODRIGUES TEIXEIRA SABINO 10 45 55 18/01/1981 

239º 4164 ALESSANDRA ALVES ROVETTA 7 48 55 18/08/1973 

240º 3845 ANDRESSA DE OLIVEIRA SOUZA VICTER 54 0 54 06/03/1972 

241º 5751 ELESSANDRA MEDEIROS MARTINS DOS SANTOS 54 0 54 09/08/1980 

242º 4603 ISABELLA AGUIAR DE ALMEIDA 38 16 54 26/05/2002 

243º 7458 ALEXSANDRA ALVES UMBELINO 43 10 53 15/12/1979 

244º 4948 DRIELE RAMOS DA SILVA SANTOS 3 50 53 05/07/1987 

245º 3741 ANA CAROLINA DE SOUZA MORAIS 50 2 52 15/11/1992 

246º 7349 CLAUDETE CORREA FACHETTI FANTONI 22 30 52 29/05/1978 

247º 7518 MARILZA DIAS DE BARROS 30 21 51 16/02/1983 

248º 6501 JOSIANE BRANDÃO SILVA 24 26 50 11/09/1991 

249º 3944 SALOMEA PEREIRA ROSA 16 34 50 29/12/0175 

250º 6979 MÁRCIA MARIA VAZ MARTINS 10 40 50 27/07/1975 

251º 5256 KAROLAINNE CONCEIÇÃO SANTOS 9 41 50 14/10/2000 

252º 6244 ANA SILVA 0 50 50 16/03/1958 

253º 6077 MARIA APARECIDA CHUQUE 0 50 50 26/06/1971 

254º 4817 CILMA LAURETT BAZONI ASTORI 0 50 50 20/03/1974 

255º 5742 ADIMILSON MARTINS 0 50 50 01/01/1975 

256º 7589 CLEONICE PEREIRA DURÃO 0 50 50 26/01/1976 

257º 6513 GISSELE PAYER ZUQUI 0 50 50 13/10/1976 

258º 6967 ELIZANGELA APARECIDA DIAS CARNEIRO DE BRITO 0 50 50 22/07/1979 

259º 5854 ANDRESSA VERTUOSO 0 50 50 19/05/1982 

260º 7232 FERNANDA MEDINA DA SILVA 0 50 50 16/09/1984 

261º 2529 SCHEILANE PINTO VAZ 0 50 50 27/06/1985 

262º 7361 ARINE ANDRADE MOREIRA 0 50 50 18/02/1987 

263º 6764 KARINE DO NASCIMENTO SILVESTRE 0 50 50 20/02/1988 

264º 4331 MARCELA ALVES DO ESPIRITO SANTO 0 50 50 22/02/1988 

265º 5844 JOCIMARA DE ASSIS PONCIANO 0 50 50 11/02/1990 

266º 7593 KEITMAN DE OLIVEIRA SILVA BICHI 0 50 50 16/03/1990 

267º 5467 LELIANE MENDES ROSA 0 50 50 10/07/1990 

268º 5250 BEATRIZ DOS SANTOS CORREA RODRIGUES 0 50 50 06/09/1991 

269º 4821 TATYANE SANTOS BENINCA 0 50 50 07/05/1995 

270º 5143 ALESSANDRA DA SILVA MAGALHAES 0 50 50 29/09/1997 

271º 6474 JULIANA TALHER DOS SANTOS 25 24 49 26/08/1990 

272º 5970 JAINE MEDEIROS DE JESUS 18 31 49 29/11/1994 

273º 5512 KAMILA CINTIA GOMES DE CASTRO 7 42 49 01/10/1991 

274º 5408 VIVIANE GONÇALVES SANTOS 38 10 48 11/03/1983 
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275º 6543 RENAN SANTOS DA SILVA 7 41 48 23/03/2001 

276º 7486 FRANCIELE BORGES PEREIRA 0 48 48 09/07/1997 

277º 3870 DAIANE SANTOS MEIRA 35 12 47 01/11/1995 

278º 5680 CIBELE GOMES DA SILVA 0 47 47 02/01/1999 

279º 3185 GISELE BERNARDO PEREIRA RODRIGUES 45 1 46 10/12/1988 

280º 5206 ALINE GOMES PRATIS 31 15 46 24/04/1996 

281º 4472 FERNANDA FERNANDES DA SILVA DEL CARO 45 0 45 19/01/1984 

282º 4933 WESLENE COUTINHO GONÇALVES 45 0 45 09/06/1987 

283º 5831 ELIAS DOS REIS FERREIRA 7 35 42 29/06/1984 

284º 4282 SANJY BASSANI ALVES 18 23 41 03/07/1990 

285º 3227 FÉLIX FLORENCIO ALVES 0 40 40 10/08/1998 

286º 5978 LEONARDO DA SILVA PAULINO 0 39 39 14/07/1997 

287º 3192 CAROLINA FIRME DOS SANTOS 16 22 38 05/07/1989 

288º 3886 LUCAS SANTANA GIUBERTI 31 6 37 27/03/2003 

289º 4183 TAMIRIS ALMEIDA SANTOS 25 12 37 18/04/1994 

290º 4232 DREICE ELOY DA CRUZ 16 20 36 09/12/1987 

291º 6565 THAYNA PIMENTA DE SOUZA 0 36 36 19/04/1998 

292º 3612 DEIZIELLY SABINO DOS SANTOS 15 20 35 11/01/2001 

293º 2973 EMILLI PEREIRA ALVES 14 20 34 16/11/1999 

294º 5148 DULCINEIA COSWOSCK DE OLIVEIRA 0 34 34 24/07/1977 

295º 6467 THAYNA 0 34 34 04/11/1998 

296º 3789 DÉBORA AMARAL ESPERANDIO 17 0 32 13/11/1995 

297º 5651 RAFAELLA OLIVEIRA MARQUES 15 16 31 03/12/1991 

298º 7641 IZAMARA SOUZA NASCIMENTO 30 0 30 27/04/1977 

299º 6347 AMANDA DOS SANTOS SILVA 15 13 28 09/10/1999 

300º 3698 MARIA EDUARDA ROCHA RIBEIRO 25 1 26 01/09/2000 

301º 4158 ALESSANDRA MORAES DOS SANTOS 25 0 25 03/09/1982 

302º 5915 JANIELI VIEIRA MAIA 25 0 25 02/08/1995 

303º 5452 CELIANA VIEIRA TEIXEIRA 16 9 25 13/07/1987 

304º 4186 MARGARETH MARTINS GIMENEZ 0 25 25 27/03/1970 

305º 3374 PATRÍCIA BRAVO MEIRELES DEBONI 0 25 25 01/05/1985 

306º 6629 JANE VILMA MENDES ROSA DOS SANTOS 0 24 24 20/05/1985 

307º 4798 LUZIA MANENTI 23 0 23 18/12/1967 

308º 6306 BRUNA LAIS DE SOUZA 23 0 23 17/12/1998 

309º 4643 ELIETE MORAES GOMES 0 23 23 18/08/1983 

310º 5816 GABRIELLY SILVEIRA RIBEIRO 22 0 22 10/01/2002 

311º 7747 NAIANA LISBOA DA SILVA 0 22 22 27/08/1989 

312º 7202 AMANDA BENDEL ANCHIETA BREDA 0 21 21 22/04/1993 

313º 7073 CRISTIANE PEREIRA DE SOUZA 0 20 20 11/07/1981 

314º 7577 ALESSANDRA CACIANO DA SILVA 0 20 20 02/10/1999 

315º 3392 LENA MARA SANTOS NOGUEIRA FERREIRA 17 2 19 12/07/1976 

316º 6953 AQUILA CORREA DUARTE 0 19 19 25/05/1998 

317º 4548 JAQUELINE SILVA RODRIGUES 18 0 18 04/12/1984 

318º 6450 DANIELE MACHADO RODRIGUES 18 0 18 08/05/1990 

319º 5002 ALINE VIEIRA COSTA 15 3 18 28/02/2000 

320º 6052 VANESSA SOUZA DA SILVA SOARES 10 7 17 20/08/1993 

321º 6255 AMANDA DE OLIVEIRA SCALDAFERRO 9 8 17 19/02/2002 
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322º 7626 NYVEA GAMA MORAES 0 17 17 03/12/2002 

323º 5531 LUDMILA DE AGUIAR CORDEIRO VIEIRA 15 1 16 30/06/2004 

324º 5364 AUZILEIDE DE SOUZA ALVES 15 0 15 31/08/1988 

325º 3081 MARIA VICTÓRIA ALVES MALVERDI LIMA 15 0 15 18/09/2003 

326º 3091 ASSÍRIA PAIVA VELOSO DUARTE 13 0 13 09/12/2000 

327º 4901 JULIA CORRÊA BADIANI 0 13 13 02/03/2001 

328º 3589 RENATA LEITE DOS SANTOS 0 12 12 12/02/1984 

329º 7088 DANIELY LORENCINI LOPES PASSARELLI 0 12 12 12/03/2002 

330º 7587 GIZELLE FERREIRA DA SILVA 0 11 11 13/09/1981 

331º 3243 CLEIDE DE JESUS SOUZA 3 7 10 21/10/1986 

332º 5161 ELIZABETE DOMINGOS GAUDENCIO 9 0 9 12/12/1977 

333º 5720 VÂNIA DO SACRAMENTO LAVRAS DA SILVA 9 0 9 11/08/1989 

334º 7725 KAMYLA BATISTA DA SILVA 9 0 9 27/04/1995 

335º 5147 AMANDA VIANA LOSS 9 0 9 13/07/2002 

336º 2539 JAQUELINE DE AMORIM RIBEIRO 0 9 9 01/11/1994 

337º 2623 GEVANIA KIEFER NUNES 0 8 8 11/04/1979 

338º 5525 BRUNO ALMEIDA SILVA 0 4 4 24/03/1997 

339º 3905 TAIANI DA SILVA BERGAMASCHI COMETTI 0 4 4 23/04/1998 

340º 6081 RAFAELA DA VITÓRIA 3 0 3 03/03/1989 

341º 7186 LUCAS NUNES BARBOSA 3 0 3 19/01/1991 

342º 7045 KATIA DOS SANTOS MUNIZ DUARTE 3 0 3 20/02/1993 

343º 7744 RARIELY SANTOS MESSIAS 3 0 3 11/10/2001 

344º 6741 CAMILA FEROVANTE PEREIRA BRAGA 0 1 1 19/02/1999 

 
Função: TÉCNICO DE ENFERMAGEM – 30 h 

Classif. Insc. Nome Títulos T.S. Total D.N. 

1º 3302 VALDINEIA NASCIMENTO DE SOUZA 75 50 125 28/06/0970 

2º 6502 ELIANE BEZERRA DOS SANTOS 75 50 125 07/12/1775 

3º 6135 NOEMIA GERHARDT VIEIRA 75 50 125 19/09/1962 

4º 4041 SOLANGE BRAGANÇA 75 50 125 01/06/1964 

5º 4612 IZIMAR MARINHO 75 50 125 11/09/1964 

6º 7280 ANTONIO DE OLIVEIRA E SILVA 75 50 125 27/10/1964 

7º 4637 ROSA MARLENE URBANO 75 50 125 05/12/1964 

8º 4765 NILSON ANTONIO TEIXEIRA PILKER 75 50 125 24/10/1967 

9º 6252 INEDES EGGERT ALMEIDA 75 50 125 20/04/1968 

10º 2547 SIRLENE MOTTA CUNHA DONATO 75 50 125 27/04/1968 

11º 6157 EDICEIA MARIA FANTIN MONFARDINI 75 50 125 26/06/1968 

12º 4248 MARIA GORETE PEREIRA 75 50 125 21/11/1968 

13º 5727 FLÁVIA SANTOS BRAZ 75 50 125 28/06/1969 

14º 5729 JÚLIA LUIZA DOS SANTOS 75 50 125 21/01/1970 

15º 7540 PEDRO GRIPPA JUNIOR 75 50 125 05/10/1970 

16º 4371 ALVINA FRANCISCA AMARAL 75 50 125 26/12/1970 

17º 2880 ALCILENE DA SILVA SARMENTO 75 50 125 13/10/1971 

18º 4216 MARTA APARECIDA ERVATI 75 50 125 28/01/1972 

19º 6579 CLERIA SILVIA EMILIANO REMIDIO 75 50 125 02/02/1972 

20º 5885 ROSILENE GOMES DE PINHO LOZORIO 75 50 125 18/04/1972 

21º 2781 LUCIANA DOS SANTOS COELHO 75 50 125 30/05/1972 
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22º 4834 SANTANA AMORIM DOS SANTOS TRINDADE 75 50 125 24/07/1972 

23º 4096 EDIVANIA FARIA PEREIRA 75 50 125 11/08/1972 

24º 6324 MARIA VERÔNICA FRAGA NUNES 75 50 125 10/09/1973 

25º 6197 JANIA LUCIA ZOCATELLI DOS ANJOS 75 50 125 15/10/1973 

26º 4116 MARLI XAVIER DE PAULO 75 50 125 03/11/1973 

27º 4557 NILZA MARA SIMÕES BORGES 75 50 125 14/02/1974 

28º 4481 MARLENE BISPO DE OLIVEIRA 75 50 125 17/03/1974 

29º 5377 FLAVIA SCOPEL AZEVEDO 75 50 125 12/06/1974 

30º 4102 OZIMEIA DO NASCIMENTO GOMES 75 50 125 20/06/1974 

31º 3976 LUIZ GLÊNIO DOS SANTOS 75 50 125 14/07/1974 

32º 4699 GIUCINETE TEREZINHA SFALSIN 75 50 125 15/09/1974 

33º 5907 PAULO PORTO ALVES 75 50 125 07/10/1974 

34º 4911 CARLINDA DOS SANTOS MOREIRA 75 50 125 13/10/1974 

35º 7428 PATRICIA VALÉRIA CRISTO DOS REIS 75 50 125 07/12/1974 

36º 6668 MARIA APARECIDA MORAES DOS SANTOS 75 50 125 31/07/1975 

37º 5210 DELCÍDIA ANDREIA FERREIRA LIMA MARTINS 75 50 125 25/09/1975 

38º 5355 ZENILDES SANTOS DE HONORATO CRUZ 75 50 125 05/10/1975 

39º 5845 CÉLIA MARIA DOS SANTOS 75 50 125 21/10/1975 

40º 7442 ADRIANA DA SILVA EUZEBIO 75 50 125 21/10/1975 

41º 4804 VALDIRENE VIEIRA DE SOUSA 75 50 125 21/04/1976 

42º 3821 EDILZA SILVA ALMEIDA 75 50 125 08/07/1976 

43º 3956 ANA PAULA RAMOS GOMES DOS SANTOS 75 50 125 01/09/1976 

44º 4669 VANUZA ELIAS DOS SANTOS 75 50 125 03/09/1976 

45º 3619 LUCIENE VIEIRA DOS SANTOS 75 50 125 13/10/1976 

46º 6759 VALDENIR MAURICIO PEREIRA 75 50 125 18/10/1976 

47º 2709 LOIDE BUENO GONÇALVES 75 50 125 20/10/1976 

48º 4099 LUCIANE RIBEIRO PEREIRA 75 50 125 28/12/1976 

49º 4692 AURIELCIA DUARTE AREAS 75 50 125 21/04/1977 

50º 3400 SILVANA HORACIO NEVES 75 50 125 04/05/1977 

51º 4936 ROSENEIDE SALVADOR DOS SANTOS BARROS 75 50 125 08/07/1977 

52º 6698 IZABELA SCHNEIDER PEREIRA COSTA 75 50 125 24/07/1977 

53º 2993 MARTA DOS SANTOS TEIXEIRA SARMENTO 75 50 125 25/08/1977 

54º 2694 JAILDO FERREIRA FRAGA 75 50 125 07/10/1977 

55º 5138 ELIENE VIANA DE ALMEIDA 75 50 125 15/11/1977 

56º 5943 DELZILENE NUNES VIEIRA 75 50 125 06/12/1977 

57º 5747 ROTERIA APARECIDA MONTE FERNANDES 75 50 125 29/01/1978 

58º 2857 ELVIRA TOMÉ DA PAIXÃO 75 50 125 01/03/1978 

59º 2972 ANGELA BEATRIZ COUTINHO CARDOZO 75 50 125 03/03/1978 

60º 3782 ELILDE CHAVES SOARES 75 50 125 02/05/1978 

61º 6885 SANDRA DO NASCIMENTO FERREIRA 75 50 125 13/05/1978 

62º 4994 ANDRESSA DE JESUS LIMA 75 50 125 11/09/1978 

63º 7152 MARIA MAURA COUTINHO MORAS 75 50 125 27/12/1978 

64º 7338 JOSENIZIA ARAUJO MORATI 75 50 125 25/01/1979 

65º 3259 JOSIANE DOS SANTOS RODRIGUES BARRETO 75 50 125 28/01/1979 

66º 6037 DAVI OLIVEIRA DA SILVA 75 50 125 14/02/1979 

67º 7704 JOICE RAMOS DE OLIVEIRA 75 50 125 23/04/1979 

68º 6123 ELIZANGELA SILVA SANTOS BARBOSA 75 50 125 11/05/1979 
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69º 4332 ELISANGELA MARIA DA SILVA RAMOS 75 50 125 30/05/1979 

70º 7426 SANDRA DE SOUZA CONCEIÇÃO SOEIRO 75 50 125 11/08/1979 

71º 3871 VANDERLEIA DA SILVA LUIZ 75 50 125 10/09/1979 

72º 4394 JOELMA PEREIRA LOPES PAZ 75 50 125 04/11/1979 

73º 3137 ALEXSANDRA ALVES UMBELINO 75 50 125 15/12/1979 

74º 4655 JUCINEIA DE MORAES GONÇALVES 75 50 125 25/12/1979 

75º 2846 ANA PAULA LOPES DA SILVA 75 50 125 01/01/1980 

76º 3282 ADEMAR GARCIA 75 50 125 18/01/1980 

77º 5567 LUCIMAR DA SILVA ROSSONI 75 50 125 24/01/1980 

78º 3648 ELISANGELA CONCEIÇÃO DE JESUS FERREIRA 75 50 125 27/02/1980 

79º 2654 MAKENA DOS SANTOS MACEDO 75 50 125 23/03/1980 

80º 5010 LUCIANA MUNIZ DOS SANTOS DIAS 75 50 125 02/04/1980 

81º 4790 SUELI PEREIRA COSTA 75 50 125 09/06/1980 

82º 4942 NILDA LOUZA DE ARAÚJO 75 50 125 26/06/1980 

83º 6363 SORAIA BESSA ZUQUETA CRULHE 75 50 125 04/07/1980 

84º 6326 ROSIANE DA SILVA CORREIA 75 50 125 07/10/1980 

85º 5423 VIVIANE DOS SANTOS TOMAIS VIEIRA 75 50 125 30/01/1981 

86º 7335 VANUSA DA SILVA 75 50 125 01/05/1981 

87º 5003 MARINETE ROSA JAVARINI 75 50 125 15/05/1981 

88º 4085 WENDERSON CARLOS ANGELI 75 50 125 11/06/1981 

89º 5099 MARTA SILVA DE OLIVEIRA RIZZO 75 50 125 15/06/1981 

90º 4093 JAQUELINE MOREIRA DE ASSIS DO NASCIMENTO 75 50 125 16/06/1981 

91º 3095 CLAUDIA MAI 75 50 125 06/07/1981 

92º 5049 MIRIELLI DAS NEVES GUETLER DE LIMA 75 50 125 02/08/1981 

93º 6208 JUCIMARIA PINTO SAVASINI BANDEIRA 75 50 125 22/09/1981 

94º 5234 IVANETE DAMASCENO DE LIMA 75 50 125 16/12/1981 

95º 5254 EDIRLEIA ANDRADE DE SOUZA 75 50 125 05/02/1982 

96º 5839 ELAINI OLIOSI 75 50 125 08/02/1982 

97º 5598 VERGINIA DE OLIVEIRA ROSSONE 75 50 125 19/02/1982 

98º 7061 MARIZA MARTINELLI 75 50 125 21/02/1982 

99º 2581 ROSIANE SARMENTO AIRES 75 50 125 02/06/1982 

100º 3051 ADRIANA DOS SANTOS JARDIM 75 50 125 14/06/1982 

101º 5111 ROSELY JOVENCIO VITOR 75 50 125 24/08/1982 

102º 3696 PATRICIA PIRES VILA NOVA ROCHA 75 50 125 17/11/1982 

103º 5794 ADRIANA JOANA RAFAEL 75 50 125 21/11/1982 

104º 5047 LEIDE DAIANE DE JESUS BRITO 75 50 125 21/01/1983 

105º 2946 CAMILA GARDIMAN RIBONDI 75 50 125 06/02/1983 

106º 4225 MARCELO ALVES DO ESPÍRITO SANTO 75 50 125 02/03/1983 

107º 4934 MAELI NERIS DE CARVALHO 75 50 125 05/07/1983 

108º 5758 JEANE MACIEL 75 50 125 30/07/1983 

109º 5675 ROZIANE ROCHA DO NASCIMENTO 75 50 125 03/09/1983 

110º 4578 SUELEM CAMPISTA DA CONCEIÇÃO 75 50 125 21/09/1983 

111º 7403 MIRLENE SILVA REIS BAIOCCO 75 50 125 11/11/1983 

112º 3878 FABIANA DE MORAES SILVA DOS SANTOS 75 50 125 02/12/1983 

113º 6591 DENILZA PEREIRA BISPO 75 50 125 07/12/1983 

114º 4914 ANDERSON JOSÉ JULIÃO BOLDRINI 75 50 125 14/03/1984 

115º 3305 DANIELE CRISTINA DA SILVA CRUZ 75 50 125 25/03/1984 
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116º 3217 THYELLE SANTOS RIZZO 75 50 125 19/04/1984 

117º 7598 JANÁINA MUNIZ DA SILVA 75 50 125 28/04/1984 

118º 3775 KYSCILA SUAVE 75 50 125 06/07/1984 

119º 6795 DANIELE AZEREDO RIBEIRO 75 50 125 29/09/1984 

120º 3032 FRANCIELI FAVALESSA VALFRE 75 50 125 09/11/1984 

121º 5594 LUCIANE MARIA NUNES DOS SANTOS 75 50 125 28/10/1985 

122º 6562 GABRIELLA ALVARENGA SUAVE 75 50 125 10/01/1986 

123º 7422 JHAMILIA DE ALMEIDA GONÇALVES RAMOS 75 50 125 21/04/1986 

124º 3142 JANDERLANI FRANCISCO BRAW SPERANDIO 75 50 125 16/08/1986 

125º 5486 SUELI DA SILVA OLIVEIRA 75 50 125 29/09/1986 

126º 4781 JAQUELINE GOMES DOS SANTOS 75 50 125 16/02/1987 

127º 2561 ELIANE RIBEIRO LIMA 75 50 125 17/03/1987 

128º 5673 JUCIARA SOUZA ALVES 75 50 125 09/05/1987 

129º 5410 JACQUELINE DE OLIVEIRA CARVALHO 75 50 125 20/06/1987 

130º 4304 JEFFERSON DE JESUS SOUZA 75 50 125 25/07/1987 

131º 3879 DAIANA BRAGANÇA GOMES 75 50 125 11/12/1987 

132º 3053 PAULA RAMOS FERREIRA 75 50 125 02/02/1988 

133º 4213 SILVIA ROCHA SCARDUA DA SILVA SANTOS 75 50 125 08/03/1988 

134º 6449 MARILENE CHAGAS DOS SANTOS 75 50 125 21/03/1988 

135º 6355 ROSILEIA MARQUES PALMEIRA 75 50 125 24/03/1988 

136º 4144 MAXCIELLA PANDINI SAO PEDRO 75 50 125 27/05/1988 

137º 5384 GELCIMAR MATOS SANTANA 75 50 125 22/07/1988 

138º 2526 THAINDY DOS SANTOS BISPO 75 50 125 07/11/1989 

139º 5997 ARLIANDRA BARBOSA MAGDALENA 75 50 125 21/12/1989 

140º 3528 KAROLINE NASCIMENTO SILVESTRE 75 50 125 25/02/1990 

141º 3811 ELIZANGELA 75 50 125 24/07/1990 

142º 7097 ELIZANE SILVA GUIMARAES 75 50 125 11/09/1990 

143º 5850 GRASIELE MACIEL DA SILVA 75 50 125 19/09/1990 

144º 4439 MARINES ARAUJO MENDONÇA NUNES 75 50 125 05/10/1990 

145º 7144 ELIAB ANGELA CANDEIA MENDONCA 75 50 125 15/12/1990 

146º 5421 JAQUELINE ALMEIDA 75 50 125 24/06/1991 

147º 6299 REGISSON MONTEIRO DOS SANTOS 75 50 125 13/08/1991 

148º 4792 KARLA FERNANDA SILVA COSTA 75 50 125 21/04/1992 

149º 2755 JANAYNA RODRIGUES 75 50 125 16/06/1992 

150º 7445 MONARA RONCONI EPIFANI 75 50 125 06/08/1992 

151º 5622 AMANDA LOPES CRISPIM 75 50 125 24/03/1993 

152º 7412 ANTONIO GARCIA DE OLIVEIRA 75 50 125 20/04/1993 

153º 5275 LAIS HELENA DEOCLECIO TERCIO 75 50 125 17/09/1993 

154º 4157 DAIANA BARBOSA SANTOS FABRIS 75 50 125 22/08/1996 

155º 5960 STÉFANE DE ALMEIDA BRAGANÇA 75 50 125 17/05/1997 

156º 5930 THALIA FERREIRA BRASIL 75 50 125 19/10/1997 

157º 7636 ANGELA ROSA SILVA 75 50 125 27/06/1998 

158º 2739 JOÃO VICTOR PROFIRO QUIRINO 75 50 125 08/10/1998 

159º 4705 ISADORA LEANDRA SFALSIN SILVA 75 50 125 05/03/1999 

160º 4565 STHÉFANY BAIOCO SANTOS 75 50 125 29/05/1999 

161º 7005 CRISTIANO DE PAULO MOURA 75 50 125 12/09/1999 

162º 5725 JOELMA LIMA DOS SANTOS 75 49 124 02/08/1982 
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163º 7477 FLAVIA GUALBERTO DO ROSARIO ROMUALDO 75 48 123 26/02/1981 

164º 4150 LIDIANE COUTINHO GONÇALVES 75 48 123 26/08/1983 

165º 4904 AGLISMARA DE SOUZA DA SILVA 75 48 123 23/09/1983 

166º 4625 CAMILA BISPO DOS SANTOS 75 48 123 04/03/1989 

167º 3281 OZANETE ALVARENGA SOELLA 75 47 122 05/05/1965 

168º 6753 MIRANI ALMEIDA DOS SANTOS SOUZA 75 47 122 08/11/1980 

169º 5338 ERLÃNIA PEREIRA DE MOURA 75 47 122 03/10/1990 

170º 6892 ROSANE RODRIGUES DA SILVA 72 50 122 01/10/1973 

171º 7134 LUCIENE DOS SANTOS 72 50 122 01/04/1979 

172º 7535 NILCILENE TESTA ROSA DUTRA 72 50 122 12/03/1991 

173º 4593 LOIDE DE SOUZA CONCEIÇÃO 75 46 121 12/08/1975 

174º 4575 ROSIANE COSTA 75 46 121 21/06/1979 

175º 6534 JOAO VICTOR OLIVEIRA LEITE 72 49 121 15/01/1995 

176º 5468 ELIANE ROSA DE OLIVEIRA 75 45 120 16/04/1981 

177º 6645 EDNA PEREIRA DA SILVA 75 44 119 26/11/1978 

178º 7305 THAÍS BERGAMI LOURENÇO 75 44 119 22/01/1993 

179º 7112 KELLY RANGEL VERGNA 69 50 119 29/04/1992 

180º 6832 GESSICA DA SILVA PEREIRA CELESTRINI 75 43 118 11/03/1991 

181º 7423 LUCINEIA SILVA FERREIRA 68 50 118 01/08/1973 

182º 3029 LAUDICEIA MORAIS SILVA 68 50 118 11/07/1979 

183º 2937 MARCIANA ALVES PEREIRA 68 50 118 12/06/1981 

184º 6114 ADNILSON DOS SANTOS CARDOSO DE SA 68 50 118 05/03/1993 

185º 6393 DENILZA CONCEICAO PINTO 75 42 117 18/07/1984 

186º 3755 KREISLE PEREIRA DOS SANTOS 75 42 117 13/07/1991 

187º 7759 MONYZE ALVES DE PAULA 75 42 117 03/11/1998 

188º 4586 EDNA NUNES BORSONELI NARDI 66 50 116 11/09/1972 

189º 5490 IVANIA LOPES 66 50 116 14/11/1982 

190º 5046 FERNANDA GOMES MIRANDA 75 40 115 26/03/1983 

191º 5575 LORENA LIBARINA COUTINHO 75 40 115 11/11/1988 

192º 6894 FABIULA DE SOUZA DOS SANTOS 75 40 115 07/06/1989 

193º 6201 MARIA DA CONCEIÇÃO SANTOS DE JESUS MORAES 65 50 115 04/07/1982 

194º 5880 CRISTIANE DOS SANTOS NASCIMENTO PORTO 65 50 115 28/07/1985 

195º 7051 RAFAEL CAMILO 75 38 113 24/06/1993 

196º 5712 GILMA APARECIDA DE ALMEIDA 75 37 112 30/11/1977 

197º 7438 MAIONE SILVA DOS SANTOS 75 37 112 19/06/1997 

198º 6781 RIT DE CÁSSIA PEREIRA TELES 62 50 112 16/01/1971 

199º 7408 ADRIANO NUNES MARTINS 62 50 112 06/07/1976 

200º 7534 SOLANGE GONÇALVES RODRIGUES 75 36 111 02/01/1975 

201º 5063 LORENA CARLA NEGRINI 75 36 111 07/06/1980 

202º 3785 LUCINEIA GAMA PEREIRA LOTERIO 75 36 111 02/12/1984 

203º 2840 MÁRCIA ADRIANA DE SOUZA PEREIRA 75 34 109 15/04/1974 

204º 2776 LUCILENE DE JESUS MEIRA 75 34 109 25/10/1979 

205º 5117 GECIELE DA SILVA NASCIMENTO 75 34 109 31/03/1987 

206º 4334 REGIANE BATISTA BARCELLOS 61 48 109 10/10/1981 

207º 3191 INGRID DOS SANTOS MONTEIRO 75 33 108 31/01/1989 

208º 3348 FRANCIELLE FERREIRA NUNES 72 36 108 29/06/1998 

209º 4919 CLAUDIA NUNES OLIVEIRA MEZZADRI 68 39 107 10/05/1978 
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210º 6922 SILVANA CRUZ MACHADO ROCHA 57 50 107 09/09/1983 

211º 2807 MARIA APARECIDA RIBEIRO DOS SANTOS DE MORAE 75 31 106 22/09/1987 

212º 4074 GABRIELLE SENA SILVA 75 31 106 27/02/1998 

213º 3069 EMANUELLY MOTTA DONATO 75 31 106 19/12/1999 

214º 4990 MARIA ROSA DE SOUZA BRZESKY ROSA 58 48 106 28/02/1978 

215º 5687 RENATA CRISTINA FERREIRA 75 30 105 22/08/1978 

216º 7030 GEAUREA DOS SANTOS NUNES 75 30 105 27/01/1986 

217º 4051 GECIANE MARTINS DE OLIVEIRA MOURA 75 30 105 04/09/1987 

218º 4470 RAFAEL ALVES NASCIMENTO 75 30 105 14/08/1998 

219º 6797 EDSON JULIÃO DA SILVA JUNIOR 75 30 105 10/07/1999 

220º 5957 PAMELA CORREA DE SOUZA SILVA 60 45 105 28/11/1998 

221º 5455 TATIANE DOS SANTOS CALIXTO 75 29 104 19/06/1990 

222º 5715 POLIANE MARQUIORI 75 28 103 17/08/2000 

223º 5867 BRENDA REISEN AURELIO BARRETO 75 28 103 17/02/2001 

224º 3364 LUCIANA DE MORAIS 53 50 103 09/01/1976 

225º 4786 LUCELIA TONETO REINALDO 53 50 103 14/10/1978 

226º 3937 ÉVILLA CARLA STEIN DOS SANTOS 53 50 103 22/08/1991 

227º 4831 MARCIELI GOMES DA SILVA 52 50 102 08/10/1987 

228º 6531 VERA LÚCIA MAGDALÃO VEIGA 58 43 101 11/11/1970 

229º 7046 SILVANY DIAS FERREIRA 53 48 101 08/03/1987 

230º 4993 ALDALEIA BORSANELLI AMEIDA 50 50 100 30/04/1970 

231º 6464 JOILMA DO NASCIMENTO ROCHA 50 50 100 25/03/1973 

232º 3534 KATIUCIA CORREIA CATARINO 50 50 100 12/04/1977 

233º 6011 ELIETE PEREIRA CAMPOS 50 50 100 06/07/1978 

234º 5631 LUCIA APARECIDA FRANÇA DA SILVA 75 24 99 22/06/1976 

235º 4168 REGIANE MARTINS DE OLIVEIRA CUNHA 75 24 99 29/01/1984 

236º 7253 RUTHLEIA GERHARDT VIEIRA 75 23 98 20/01/1971 

237º 7511 EDIMEIA DOS SANTOS VIEIRA 75 23 98 29/12/1974 

238º 5109 MARIA MARLENE MOTA SILVA 75 22 97 08/07/1976 

239º 2691 MARIA FABIANA DA SILVA 75 22 97 13/09/1984 

240º 3941 KEILA SOUZA PEREIRA 72 25 97 08/04/1995 

241º 4983 ELIZANDRA DA SILVA GERALDINO 58 39 97 26/09/1994 

242º 4499 MARIA MÔNICA NUNES MOREIRA 46 50 96 16/09/1964 

243º 4283 ACACIA HORTÊNCIA DA SILVA FONSECA 46 50 96 18/10/1983 

244º 4081 ACELDA PERLA RAYMUNDO TRAVEZANI 75 20 95 17/07/1979 

245º 4376 INGRID DOS SANTOS ALVES 75 20 95 17/08/1987 

246º 6876 VÂNIA LÚCIA DOS SANTOS PIRES DE SOUSA 45 50 95 28/09/1991 

247º 4369 LUSANGELA DA SILVA BENICHIO DO SACRAMENTO 75 19 94 09/11/1978 

248º 6332 JOAO VICTOR DA SILVA COSME 75 19 94 02/02/1996 

249º 5097 CARLIANE DUARTE DA SILVA 65 29 94 06/10/1992 

250º 7742 EDUARDA COUTINHO SANTOS 75 17 92 05/09/1999 

251º 6961 EDINALVA SOUZA 75 16 91 11/07/1980 

252º 6479 HELLEM BRITO MAIA 75 16 91 30/06/2001 

253º 5191 JENNIFER GOMES GUERRA DOS SANTOS 57 33 90 17/05/1987 

254º 4850 ANA PAULA FERNANDES PANTALEÃO 45 45 90 27/03/1976 

255º 4539 SANDRA MARA XAVIER BRUNO ALVES 40 50 90 02/09/1974 

256º 4680 ELIANA MARIA DOS SANTOS JOVENCIO 40 50 90 26/12/1984 
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257º 5530 GRACIELY PARCIGATE CAVASSONI 75 14 89 12/10/1987 

258º 5076 BRUNA DOS SANTOS 75 14 89 26/03/1988 

259º 7225 ELIEZIO DELGADO 54 35 89 24/03/1983 

260º 2871 EUZIMARA DOS SANTOS 75 13 88 21/12/1985 

261º 5853 RAQUEL DA SILVA 75 13 88 28/09/1992 

262º 3971 RENATA ALVES DA CRUZ SANTOS 38 50 88 12/05/1992 

263º 5629 MARIA DE FATIMA CLARA FRANCISCA CARRIÇO 75 12 87 21/09/1962 

264º 6476 DANIELE FLORENCIA ALVES 75 12 87 28/07/2000 

265º 4876 DEBORAH BELO VAZ CARVALHO 75 11 86 06/02/1992 

266º 6212 INGRID GOMES GONZAGA 60 26 86 28/06/1994 

267º 5657 SONIA MARIA DOS SANTOS 50 36 86 10/01/1968 

268º 6738 VANUZA MARÇAL DA SILVA DOS SANTOS 50 36 86 02/12/1983 

269º 6303 ELIAM MARTINS 38 48 86 30/03/1971 

270º 4724 LEILA REGINA RAMOS OLIVEIRA 36 50 86 23/12/1977 

271º 3494 ELDA PAULA RAYMUNDO CONTARATO 75 10 85 07/10/1969 

272º 5771 FRANCYMEIRE OLIVEIRA DO NASCIMENTO 75 10 85 20/02/1974 

273º 7203 ANA CAROLINA SOARES DE ANDRADE 35 50 85 01/03/1987 

274º 6435 NATIELLE FRACALOSSI PINHEIRO 35 50 85 22/12/1987 

275º 2806 GILMARA VERISSIMO DOS SANTOS RANGEL 75 9 84 12/01/1996 

276º 6868 KELIA AMARAL ROCHA PINTO LEMOS 66 18 84 06/01/1994 

277º 2642 ANA CAROLINA SILVA DOS SANTOS 75 8 83 18/04/1995 

278º 5374 OLINDA DUARTE AMARAL LORENCINI 60 23 83 30/01/1982 

279º 7414 ROBERTA LEITE CORREIA 33 49 82 14/10/1995 

280º 6122 EVA DA ROSA VARGAS COSTA 75 6 81 01/03/1983 

281º 5703 RITIELLE CARVALHO ROSSINI 75 6 81 22/03/1993 

282º 2819 RANY HENRIQUES RANGEL 75 6 81 18/03/1997 

283º 3002 DAIANA BATISTA DOMINGOS FELIX 60 21 81 28/06/1985 

284º 7052 MARIA APARECIDA DOS SANTOS GOMES 58 23 81 12/01/1987 

285º 4885 LONICE ALVES DE SOUZA 31 50 81 24/10/1966 

286º 4899 ALEDIANA FERREIRA DE JESUS VIEIRA 32 48 80 21/05/1982 

287º 5665 JOSÉ NILTON DE JESUS PEREIRA 30 50 80 19/01/1969 

288º 3980 MARILZA MARIA RUFINO SANTANA 75 3 78 24/04/1966 

289º 5607 KAROLINE NEOMERG DA CONCEIÇÃO 75 3 78 06/08/1998 

290º 2638 VANILDA PARTELLI 65 12 77 21/09/1978 

291º 5944 KÁTIA APARECIDA PREATO GABRIEL 55 22 77 03/09/1986 

292º 6829 WILLIANY DOS SANTOS 32 45 77 16/05/2000 

293º 3280 DAIANA APARECIDA GAMBERT DE SOUSA DE AQUINO 68 8 76 18/04/1990 

294º 4891 MARIA JOSE DE SOUZA 75 0 75 10/12/1958 

295º 4979 MARIA APARECIDA DIONISIO 75 0 75 11/07/1966 

296º 3405 ROSIMERE APARECIDA BARBOSA 75 0 75 13/08/1972 

297º 7748 CLAUDIA REGIS DE OLIVEIRA 75 0 75 07/08/1973 

298º 4810 SANDRA DE OLIVEIRA 75 0 75 08/05/1978 

299º 5756 SIMONE PIRES DA SILVA ZOCATELLI 75 0 75 14/01/1981 

300º 5721 GIULENO DE MELO FERREIRA SONEGHETTI 75 0 75 07/02/1981 

301º 7378 JANICLER MARIN ZUCOLOTO NOSSA 75 0 75 08/08/1981 

302º 7574 FABRICIA DE SOUZA 75 0 75 17/03/1986 

303º 6312 GIOVANI NASCIMENTO 75 0 75 12/03/1987 
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304º 3808 DAYANA GEACOMIN NERYS SOARES 75 0 75 25/02/1989 

305º 4991 AISLAN PINTO FABRE 75 0 75 26/07/1989 

306º 3737 JOSIMAR SANTORIO DA SILVEIRA 75 0 75 07/09/1989 

307º 6404 UBALDO TAMANDARE BARBOSA 75 0 75 10/01/1994 

308º 6577 RAISSA SUAVE RODRIGUES VANINI 30 45 75 13/12/2000 

309º 5392 DEUSMIRA FERREIRA DOS SANTOS DE MELLO 25 50 75 21/05/1972 

310º 5859 ALESSANDRA TELLES DA SILVA 25 50 75 24/08/1977 

311º 7635 LUCINEIA CASSIANO DA SILVA 25 50 75 16/11/1977 

312º 3353 IRACEMA FRANÇA EGG 25 50 75 08/03/1978 

313º 3267 AMANDA DE OLIVEIRA FERREIRA 24 50 74 19/08/1997 

314º 6261 TARCIA SANTOS CARVALHO 53 20 73 27/11/1989 

315º 6093 MARLY SEVERO CARVALHO 23 50 73 08/11/1874 

316º 3145 CHRISTIELLY VASCONCELOS DE AGUIAR 22 50 72 28/06/1990 

317º 7027 JAQUELINE BONINI ROCHA 21 50 71 20/06/1987 

318º 6015 CLEUZANE CANDIDA DA SILVA 60 10 70 09/04/1983 

319º 7542 EDUARDA BEZERRA DE ARAÚJO 54 16 70 08/02/2000 

320º 4640 KATIANA PEREIRA 20 50 70 18/12/1980 

321º 5749 ELESSANDRA MEDEIROS MARTINS DOS SANTOS 66 3 69 09/08/1980 

322º 5967 RAFAEL DA SILVA VIANA 18 50 68 29/03/1989 

323º 7484 JOANI BORGES E 18 50 68 05/01/1992 

324º 6457 JANAIRA FONTANA CAO 31 34 65 02/06/1990 

325º 7721 JAINE FAQUIM NOGUEIRA 18 47 65 31/12/1999 

326º 5107 JOSÉ MÁRIO AGNEZI 15 50 65 31/01/1969 

327º 6026 SANDRA PAULA NASCIMENTO 15 50 65 21/09/1971 

328º 4428 EDNA MARIA PINHEIRO 15 50 65 07/04/1973 

329º 6642 ILCILENE MOZER RAUTA 15 50 65 06/10/1973 

330º 5113 ROZANI DA SILVA TAUFENER 15 50 65 12/01/1981 

331º 6766 DAIANE REIS SANTOS 15 50 65 05/08/1991 

332º 6325 DANIELLE CORTE RAPINA ADAMI 57 6 63 10/05/1993 

333º 5775 PRISCILA DOS REIS ARAUJO 13 50 63 11/12/1981 

334º 3746 THALITA CORREA SIMOES 45 17 62 22/01/2000 

335º 7792 GIOVANA LIMA CARDOSO 38 24 62 31/08/1984 

336º 3332 VIVIAN HEMILE SANTOS SAITH PRATTI 15 47 62 13/12/1992 

337º 6259 ALINE GOMES PRATIS 46 15 61 24/04/1996 

338º 7611 SHIRLE RIBEIRO CRAVO 25 36 61 03/08/1981 

339º 3955 SARA LEANDRO DE SOUZA SANTOS 25 36 61 24/09/1990 

340º 7325 KATIANE ALVES BATISTA 30 30 60 24/04/1984 

341º 5237 LUCILEIDE FARIA DE SA 14 46 60 09/05/1999 

342º 7161 JULIE RANY DA CONCEIÇÃO FERREIRA 10 50 60 15/09/1991 

343º 7578 MERIELLI MIRANDA HENRIQUE 9 50 59 07/09/1988 

344º 6179 KAROLINE DA SILVA ROCHA 18 40 58 30/11/1994 

345º 3965 JUCELIA PEREIRA SANTOS 25 32 57 01/09/1975 

346º 5700 VANESSA LUIZA COSME MORELLO 7 50 57 28/06/1979 

347º 6314 BERLINDO BENEDITO RIBEIRO NETTO 6 50 56 01/03/1974 

348º 4374 GERLES BOLZAN DO NASCIMENTO 6 50 56 29/05/1990 

349º 5409 VIVIANE GONÇALVES SANTOS 45 10 55 11/03/1983 

350º 5662 SOLANGE RODRIGUES TEIXEIRA SABINO 10 45 55 18/01/1981 
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351º 3685 ALESSANDRA ALVES ROVETTA 7 48 55 18/08/1973 

352º 4608 ISABELLA AGUIAR DE ALMEIDA 38 16 54 26/05/2002 

353º 6506 KEILA DOS SANTOS SILVA 53 0 53 20/05/1991 

354º 6709 TATIANE DE FREITAS BISPO 3 50 53 04/10/1991 

355º 4401 RENATA PONTES ARIVABENE NASCIMENTO 3 50 53 04/02/1996 

356º 6230 HELOISA BOSSATO PEREIRA 3 50 53 04/12/1998 

357º 7344 CLAUDETE CORREA FACHETTI FANTONI 22 30 52 29/05/1978 

358º 3863 DAIANE SANTOS MEIRA 39 12 51 01/11/1995 

359º 7503 MARILZA DIAS DE BARROS 30 21 51 16/02/1983 

360º 7446 DEJANIRA DOS SANTOS ALMEIDA 50 0 50 27/09/1961 

361º 5168 GRACILENI TONETO REINALDO 50 0 50 06/08/1972 

362º 3938 SALOMEA PEREIRA ROSA 16 34 50 29/12/0175 

363º 6978 MÁRCIA MARIA VAZ MARTINS 10 40 50 27/07/1975 

364º 6247 ANA SILVA 0 50 50 16/03/1958 

365º 7557 MARIA MADALENA DOS SANTOS DO ROSÁRIO 0 50 50 27/04/1958 

366º 7485 JOSELIO PAIXAO DOS SANTOS 0 50 50 31/05/1968 

367º 6076 MARIA APARECIDA CHUQUE 0 50 50 26/06/1971 

368º 4833 CILMA LAURETT BAZONI ASTORI 0 50 50 20/03/1974 

369º 7580 CLEONICE PEREIRA DURÃO 0 50 50 26/01/1976 

370º 6411 JOANA DARC LAVIGNE COUTINHO AUGUSTO SOUZA 0 50 50 23/09/1976 

371º 5585 ALINE REDLING MORENO PANSINI 0 50 50 24/02/1981 

372º 7229 ROSILDA RANGEL VERGNA LOPES 0 50 50 19/05/1981 

373º 6886 LUCIANA PEREIRA DOS ANJOS SANTANA TORETTA 0 50 50 17/09/1982 

374º 4732 MARIANA RIBEIRO DIAS DE LIMA 0 50 50 14/07/1983 

375º 6825 JOCIMARA PRATES DE OLIVEIRA FERREIRA 0 50 50 13/05/1985 

376º 2544 SCHEILANE PINTO VAZ 0 50 50 27/06/1985 

377º 7372 ARINE ANDRADE MOREIRA 0 50 50 18/02/1987 

378º 2620 YARA PRATES DE OLIVEIRA 0 50 50 29/04/1987 

379º 6763 KARINE DO NASCIMENTO SILVESTRE 0 50 50 20/02/1988 

380º 5933 CARLIANE LÍRIO CARDOSO 0 50 50 16/10/1988 

381º 2831 VANDERLEY RICARDO 0 50 50 01/09/1989 

382º 5158 HENRIQUE ALMEIDA DE OLIVEIRA 0 50 50 05/12/1989 

383º 3862 JOCIMARA DE ASSIS PONCIANO 0 50 50 11/02/1990 

384º 7595 KEITMAN DE OLIVEIRA SILVA BICHI 0 50 50 16/03/1990 

385º 4303 LANA RUBIA GUIMARAES MOTA DA SILVA 0 50 50 18/05/1990 

386º 5555 ELIDA NASCIMENTO DA SILVA DOS SANTOS 0 50 50 13/03/1992 

387º 3765 MICHELE SILVA MARQUES 0 50 50 07/03/1993 

388º 4824 TATYANE SANTOS BENINCA 0 50 50 07/05/1995 

389º 6936 THAMIRES CESTARI LOYOLA 0 50 50 28/09/1997 

390º 5135 ALESSANDRA DA SILVA MAGALHAES 0 50 50 29/09/1997 

391º 5173 CAROLINE FERREIRA SANTOS 0 50 50 14/10/1997 

392º 6381 JULIANA TALHER DOS SANTOS 25 24 49 26/08/1990 

393º 5965 JAINE MEDEIROS DE JESUS 18 31 49 29/11/1994 

394º 5266 KAROLAINNE CONCEIÇÃO SANTOS 9 40 49 14/10/2000 

395º 5511 KAMILA CINTIA GOMES DE CASTRO 7 42 49 01/10/1991 

396º 6940 DANIELE BRAGA CORREA DA SILVA 44 4 48 17/04/1988 

397º 6544 RENAN SANTOS DA SILVA 7 41 48 23/03/2001 
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398º 5592 VANESSA CORREA SANTIAGO DUTRA 15 30 45 07/02/1998 

399º 5289 ELIETE MORAES GOMES 0 45 45 18/08/1983 

400º 5274 ADENILZA DE LIMA FRANCISCO 32 12 44 10/01/1984 

401º 5830 ELIAS DOS REIS FERREIRA 7 35 42 29/06/1984 

402º 6293 CELIANA VIEIRA TEIXEIRA 32 9 41 13/07/1987 

403º 3653 LETICIA LIBERATO MOTA 37 3 40 23/01/2001 

404º 3225 FÉLIX FLORENCIO ALVES 0 40 40 10/08/1998 

405º 3898 LUCAS SANTANA GIUBERTI 31 6 37 27/03/2003 

406º 4177 TAMIRIS ALMEIDA SANTOS 25 12 37 18/04/1994 

407º 4677 ROSELY DE JESUS SILVA DOS SANTOS 15 22 37 13/04/1991 

408º 4448 DINALVA LORENCINI BOLDRINI 31 5 36 23/04/1981 

409º 4262 DREICE ELOY DA CRUZ 16 20 36 09/12/1987 

410º 3830 FERNANDA DAMACENA DIAS CLAUDINO 15 21 36 30/04/1981 

411º 4460 CÁTIA SANTOS DE MENESES 0 36 36 04/05/1985 

412º 6567 THAYNA PIMENTA DE SOUZA 0 36 36 19/04/1998 

413º 3417 KAYQUE MARINHO SILVA 35 0 35 24/10/1993 

414º 3605 DEIZIELLY SABINO DOS SANTOS 15 20 35 11/01/2001 

415º 4962 IZOLINA ZUCOLOTTO RAMOS 23 11 34 16/06/1977 

416º 3126 CLEIDIANE SANTOS DA SILVA 15 19 34 08/12/1989 

417º 4244 GISELY RODRIGUES MONTEIRO 10 24 34 21/03/1992 

418º 3717 THAYNA 0 34 34 04/11/1998 

419º 4300 JÔSE MARTINS CAMPISTA 25 8 33 14/12/1979 

420º 5251 DOMINGAS BERNARDINO GAMA 0 33 33 23/07/1980 

421º 6654 LIVIA PEREIRA BARBOSA 6 24 30 09/01/2000 

422º 5027 LÍDIANA VITOR DA SILVA 3 27 30 07/10/1984 

423º 6141 GABRIELA SANTOS RAMOS 15 14 29 07/08/1991 

424º 5146 NIVALDO DA SILVA DE SOUZA 0 29 29 22/07/1981 

425º 3249 ITAWANA MARTINS OLIVEIRA 18 10 28 28/05/2000 

426º 6340 AMANDA DOS SANTOS SILVA 15 13 28 09/10/1999 

427º 4373 DAYANE MORAIS OLIVEIRA 6 22 28 30/05/1998 

428º 5506 DÉBORA CRISTINA DE ALMEIDA 25 1 26 23/05/1997 

429º 5946 GRACIELE DA SILVA FERREIRA 15 11 26 01/11/1987 

430º 5818 LUCIENE RIBEIRO BRITO 25 0 25 20/05/1981 

431º 6101 BIANCA PELISSARI 25 0 25 10/09/1981 

432º 2707 ANGELICA PACHECO DE OLIVEIRA DA SILVA 25 0 25 06/06/1993 

433º 4930 WESLENE COUTINHO GONÇALVES 24 0 24 09/06/1987 

434º 6742 ELIZEU GOMES DA SILVA 15 9 24 13/04/1997 

435º 6281 NUBIA GOMES DE OLIVEIRA 0 24 24 08/01/2000 

436º 6514 JOAO VITOR FERREIRA DOS SANTOS 23 0 23 01/01/1998 

437º 3535 RENATA BELARMINO DA SILVA 16 5 21 12/08/1989 

438º 5071 YASMIN BOLSONI DE SA 15 6 21 01/08/2003 

439º 3132 DAMARYS DOS SANTOS MENESES 7 13 20 17/09/1999 

440º 7584 ALESSANDRA CACIANO DA SILVA 0 20 20 02/10/1999 

441º 5475 JOSCIMARA GRACILIANO DE OLIVEIRA 0 19 19 10/04/1995 

442º 4551 JAQUELINE SILVA RODRIGUES 18 0 18 04/12/1984 

443º 6486 MARIA VERÔNICA SACRAMENTO LAVRAS 15 3 18 18/06/1981 

444º 2804 LEIDIANA FERRARE SOARES PAULUCIO 15 3 18 13/06/1983 
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445º 7389 ELIZANDRA CARLA DALLAPICOLA 0 18 18 02/08/1996 

446º 4166 CLEUDIA REGINA NEVES MENEGARDO 15 0 15 07/01/1979 

447º 6607 ROZANGELA MARTINS LISBOA FERREIRA 15 0 15 15/09/1983 

448º 5361 AUZILEIDE DE SOUZA ALVES 15 0 15 31/08/1988 

449º 4541 ANDRESSA DE CARVALHO 15 0 15 04/03/1992 

450º 3075 MARIA VICTÓRIA ALVES MALVERDI LIMA 15 0 15 18/09/2003 

451º 6133 VANESSA SOUZA DA SILVA SOARES 7 7 14 20/08/1993 

452º 6660 RAQUEL DA SILVA 13 0 13 09/12/1987 

453º 4753 LUIS MIGUEL CAMPOS SOUZA 0 12 12 14/08/2003 

454º 2639 RAQUEL DA SILVA MACHADO 0 10 10 27/08/1993 

455º 5183 ELIZABETE DOMINGOS GAUDENCIO 9 0 9 12/12/1977 

456º 5822 VALQUIRIA FERREIRA SANTOS 3 6 9 02/12/1992 

457º 7740 IANA GONÇALVES PINTO 0 9 9 13/05/2000 

458º 4702 PATRICIA PEREIRA DE SOUZA PINAFO 0 7 7 01/05/1990 

459º 6315 DÉVERSON ALBERT MARTINS DE CHRISTO 0 7 7 08/04/1996 

460º 2916 LOIRCE DA SILVA FERNANDES 0 6 6 08/07/1994 

461º 3897 TAIANI DA SILVA BERGAMASCHI COMETTI 0 4 4 23/04/1998 

462º 6043 GÉSSICA NERES DO NASCIMENTO 3 0 3 28/02/1994 

463º 7264 ÉRICA PEREIRA SILVA 3 0 3 08/08/1999 

 
Função: TÉCNICO EM IMOBILIZAÇÃO ORTOPÉDICA 

Classif. Insc. Nome Títulos T.S. Total D.N. 

1º 4333 INGRID GOMES GONZAGA 75 49 124 28/06/1994 

2º 2927 MARCO ANTONIO SCHIMITT 57 50 107 17/12/1988 

3º 2894 DIONES ANDRÉ 44 50 94 26/04/1982 

4º 5815 ROSIANE GRAMELICH 10 44 54 16/06/1973 

5º 3491 RONALDO FERREIRA DA SILVA 0 50 50 10/07/1969 

6º 4174 CLESIA RODRIGUES DO NASCIMENTO 0 50 50 28/05/1980 

 
Função: TÉCNICO EM RADIOLOGIA 

Classif. Insc. Nome Títulos T.S. Total D.N. 

1º 6039 PAULO DAMASCENA DOS SANTOS 75 50 125 17/08/1968 

2º 5005 DEISE RANGEL CASAES 75 50 125 05/04/1970 

3º 3024 FERNANDO CORREA RIBEIRO 75 50 125 25/06/1971 

4º 5340 CARLOS ALBERTO RAMOS MOTA 75 50 125 24/03/1977 

5º 3584 TAMARA DO AMARAL 75 50 125 11/06/1977 

6º 7480 VAGNER JOSE SELESTINO DA SILVA 75 50 125 09/05/1978 

7º 7332 JOELMA DAMASIO NERES 75 50 125 09/03/1979 

8º 6300 ALESSANDRO FUZARI 75 50 125 02/06/1984 

9º 6357 RENAN LOUREIRO BONICENHA 75 50 125 03/06/1984 

10º 3606 ZANA LIANDRO DA ROCHA 75 50 125 01/06/1988 

11º 7507 WILLER BRANDÃO PLASTER 69 50 119 17/10/1979 

12º 4711 LUIZ CLAUDIO JOSE 66 50 116 30/08/1971 

13º 4651 RENATO CARNIELI 62 50 112 15/11/1973 

14º 5230 VALCIMAR JOSE SURLO 53 50 103 24/01/1968 

15º 7020 JHONATAN ROCHA VIANA 45 50 95 31/12/1989 

16º 4133 ANGELITA DA PENHA PARTELLI LIBARDI 37 50 87 23/09/1970 
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17º 4908 ADILSON DIAS MUNIZ 75 8 83 16/09/1974 

18º 5182 DEJAIR DA ROCHA OLIVERA 31 50 81 27/02/1983 

19º 3211 ALEANDRO BONOMO FABEM 30 50 80 06/08/1986 

20º 3757 ENEAS PEIXOTO DE ANDRADE 50 23 73 09/04/1981 

21º 4716 DENISE SILVA DOS SANTOS 9 50 59 11/11/1963 

22º 6107 PABLO LUIZ SCHNEIDER DE SOUZA 21 37 58 18/03/1994 

23º 5886 DAVI ACACIO DA SILVA 10 48 58 04/05/1985 

24º 5326 MARLUCE DE JESUS CAETANO 7 50 57 19/08/1964 

25º 6240 ALBERTO RODRIGUES DE ABREU 3 50 53 05/09/1991 

26º 6948 ALDAIR GERALDO DA SILVA 0 50 50 06/11/1966 

27º 3520 ELIZÂNGELA ZEFERINO BEZERRA 0 50 50 12/08/1974 

28º 4151 ROSIMERY OLIVEIRA DA SILVA 0 48 48 20/07/1980 

29º 5972 JOSIANE MOREIRA BARCELLOS 18 24 42 17/02/1983 

30º 3688 THIAGO ALMEIDA DIAS 25 12 37 10/08/1986 

31º 3167 FERNANDO ZEFERINO BEZERRA 3 34 37 13/10/1993 

32º 3721 SIMONE CONCEIÇÃO DE LIMA LOUZADA 25 8 33 26/02/1985 

33º 3289 CLAUCIA FREITAS LOPES COSTA 0 32 32 16/08/1966 

34º 3505 HÉCTOR IGO DOS SANTOS COSTA 0 28 28 03/01/1995 

35º 5787 ALCINO DONIZETE TEIXEIRA 0 26 26 06/09/1961 

36º 2549 JUCIENE DOS SANTOS BATISTA 24 0 24 05/12/1984 

37º 5565 DAYANE DA CRUZ DIAS 18 0 18 09/05/1989 

38º 5150 EDINALVA MARIA DA SILVA 3 15 18 19/07/1981 

39º 5299 DIEGO DE SOUZA SANTOS 10 6 16 23/01/1987 

40º 6310 ADEILDO ALVES PEREIRA 13 2 15 12/01/1986 

41º 4386 WELLINGTON DA SILVA FELIX 6 7 13 03/07/1999 

42º 7348 THIAGO 0 12 12 14/09/1991 

43º 4785 DAVI CESQUINI SILVA 0 7 7 29/08/2001 

44º 6960 WANDERSON SILVA DE SOUZA 0 6 6 13/03/1981 

45º 4413 GABRIEL LUCAS LINHARES COSTA 0 6 6 16/12/2001 

46º 3734 YAN TRANCOSO MAIA 0 6 6 01/07/2003 

 
Função: TÉCNICO SEGURANÇA DO TRABALHO 

Classif. Insc. Nome Títulos T.S. Total D.N. 

1º 6719 MARIA APARECIDA DE OLIVEIRA CISQUINI 75 50 125 29/05/1973 

2º 2845 ANA CLAUDIA DELFINO PINTO 75 50 125 22/07/1997 

3º 2941 LEONARDO COUTINHO RIBEIRO 45 50 95 01/04/1985 

4º 6431 ANDERSON LEITE DOS SANTOS 75 8 83 26/04/1989 

5º 5461 DOUGLAS SOUSA RODRIGUES BATISTA 75 6 81 10/05/2000 

6º 4576 ALESSANDRA TAVARES 15 50 65 11/10/1977 

7º 2870 DIVINO PEREIRA NASCIMENTO 30 6 36 04/09/1966 

8º 2816 INGRID FERREIRA NUNES 0 36 36 05/05/1997 

9º 3236 RAYZA REBONATO DOS SANTOS 25 6 31 18/12/1990 

10º 4256 NICAELE EVANGELISTA DOS SANTOS 25 0 25 07/02/1998 

11º 5263 EVENI DA CUNHA 25 0 25 07/06/2003 

12º 3449 MIRELA ARPINI FERREIRA 0 25 25 22/05/1993 

13º 7354 SAMARA VIEIRA LARGURA 0 21 21 23/02/1989 

14º 3684 MARCELA NARDI BARROS MAÇÃO 0 11 11 26/02/1997 
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15º 3399 LEONARDO SANTOS CARVALHO 6 1 7 09/10/2003 

 

1.3. As informações a seguir referem-se aos candidatos com deficiência aprovados e encontram-se 
registrados nos mesmos termos descritos no item 1.1 deste Edital. 
 
QUADRO II - HOSPITAL GERAL DE LINHARES – HGL 
 
Função: ENFERMEIRO – 30 h 

Classif. Insc. Nome Títulos T.S. Total D.N. 

1º 5521 MARCOS AMANCIO CALIL 40 50 90 25/02/1968 

2º 2744 GABRIELA CUNHA CONTI 40 50 90 25/06/1979 

3º 6545 ROMEU DE JESUS GONZAGA 2 50 52 20/09/1981 

 
Função: ENFERMEIRO – 30 h (MANCHESTER) 

Classif. Insc. Nome Títulos T.S. Total D.N. 

1º 6541 ROMEU DE JESUS GONZAGA 2 50 52 20/09/1981 

 
Função: FISIOTERAPEUTA 

Classif. Insc. Nome Títulos T.S. Total D.N. 

1º 7026 CLÊDISSON SOUZA 0 18 18 15/04/1985 

 
Função: TÉCNICO ENFERMAGEM – 30 h 

Classif. Insc. Nome Títulos T.S. Total D.N. 

1º 6135 NOEMIA GERHARDT VIEIRA 75 50 125 19/09/1962 

2º 4612 IZIMAR MARINHO 75 50 125 11/09/1964 

3º 7051 RAFAEL CAMILO 75 38 113 24/06/1993 

4º 5607 KAROLINE NEOMERG DA CONCEIÇÃO 75 3 78 06/08/1998 

5º 5775 PRISCILA DOS REIS ARAUJO 13 50 63 11/12/1981 

6º 4833 CILMA LAURETT BAZONI ASTORI 0 50 50 20/03/1974 

7º 6340 AMANDA DOS SANTOS SILVA 15 13 28 09/10/1999 

 
Função: TÉCNICO DE ENFERMAGEM – 40 h 

Classif. Insc. Nome Títulos T.S. Total D.N. 

1º 7418 IZIMAR MARINHO 75 50 125 11/09/1964 

2º 3906 AMANDA RAIMUNDO FERREIRA 75 6 81 28/07/2000 

3º 5610 KAROLINE NEOMERG DA CONCEIÇÃO 75 3 78 06/08/1998 

4º 4817 CILMA LAURETT BAZONI ASTORI 0 50 50 20/03/1974 

 
Função: TÉCNICO EM RADIOLOGIA 

Classif. Insc. Nome Títulos T.S. Total D.N. 

1º 7480 VAGNER JOSE SELESTINO DA SILVA 75 50 125 09/05/1978 

 
 

2 – DAS INSCRIÇÕES INDEFERIDAS 
2.1- Os candidatos abaixo relacionados tiveram suas inscrições INDEFERIDAS por não cumprirem os 
requisitos exigidos no Edital nº001/2024, de 11/04/2024, registrando pontuação total zerada na 
inscrição (alínea "e" do subitem 3.10 do Edital 001/2024): 
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QUADRO I - MÉDICO PLANTONISTA – HOSPITAL GERAL DE LINHARES – HGL 
 
Função: MÉDICO CLÍNICO GERAL SOCORRISTA – PLANTONISTA 

Insc. Nome 

6735 FABIO SANTOS BARROS 

5402 RHAYANE DA SILVA PAIVA 

3593 AMANDA VASCONCELOS ZANELATO 

 

QUADRO II - HOSPITAL GERAL DE LINHARES – HGL 
 
Função: AUXILIAR DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO 

Insc. Nome 

5457 NALZINHA PEREIRA NEVES 

5639 EDILEUZA DOS REIS 

7398 SERGILENE GOMES DE ALMEIDA SILVA 

4479 GILIANE MATOS DE OLIVEIRA DE SOUSA 

3287 JAQUELINE FUNAI DE SA 

5478 JAQUELINE DOS SANTOS FARIAS 

 
Função: ENFERMEIRO – 30 h 

Insc. Nome 

5385 ANGÉLICA BATISTA DE SOUZA 

6216 DAMARIS PEREIRA ROSSMANN 

2818 BRUNA DOS ANJOS RODRIGUES 

6865 ESCHYLEY LONGUI SANTOS 

7533 BIANCA RODRIGUES MATOS 

 
Função: ENFERMEIRO – 30 h (MANCHESTER) 

Insc. Nome 

6220 DAMARIS PEREIRA ROSSMANN 

4235 BRUNA DOS ANJOS RODRIGUES 

 
Função: FARMACÊUTICO BIOQUÍMICO 

Insc. Nome 

6499 ELINETE DOS SANTOS CONCEIÇÃO DA CRUZ 

2851 MARIA EDUARDA DE ARAÚJO SOUZA 

4545 NATALIA DIAS DE LIMA DALFIOR 

2863 BRUNA CONCEIÇÃO BERGAMASCHI 

 
Função: FISIOTERAPEUTA 

Insc. Nome 

6974 GISLAINI CASTRO DA SILVA 

6750 MARIANA ZANELATO 

6489 YANKA BISPO 

2521 BIANCA VICTÓRIA DUARTE POLTRONIERI 

7588 GUILHERME PEREIRA DE CARVALHO 
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Função: MÉDICO – CIRURGIÃO GERAL 

Insc. Nome 

4954 ALTIELLY MONTES MACHADO 

 
Função: MÉDICO – CLÍNICO GERAL 

Insc. Nome 

5995 ADINAILTON DELMIRO DOS SANTOS 

6007 EDILANE OLIVEIRA DOS SANTOS 

5938 ENOQUE FERRO SOUSA NETO 

5762 BIANCA LIMA DE SOUZA 

7566 ANTONIO AUGUSTO EMERICK MARTINS 

3395 TALITA DE MOURA BUFFON 

3602 AMANDA VASCONCELOS ZANELATO 

 
Função: PSICÓLOGO 

Insc. Nome 

4230 RITA DE CASSIA LOPES DA SILVA 

3271 BIANCA FABRI RANGEL 

4057 FABIOLA FARIAS TÔSO 

6687 LARISSA CIDADE MIRANDA 

 
Função: TÉCNICO ENFERMAGEM – 30 h PCD 

Insc. Nome 

3456 SILVANIA CARDOSO MIRANDA PEDRONI 

 
Função: TÉCNICO ENFERMAGEM – 30 h 

Insc. Nome 

4190 MARGARETH MARTINS GIMENEZ 

7782 IRAILDES SILVA DE ARAUJO 

7532 ALEXSANDRA SOUSA OLIVEIRA 

5652 LUZINETE SANTOS SOUZA 

3456 SILVANIA CARDOSO MIRANDA PEDRONI 

6796 RUBIA CRISTINA PETRY 

4918 JOAO CARLOS DE SOUZA 

7775 MARIA DIAS RODRIGUES 

5574 FABIANA PEREIRA DOS SANTOS 

3479 VALESKA CUSTÓDIO DOS SANTOS MARTINS 

7053 CATIANA DE JESUS FERREIRA 

2575 IVAN SANTOS DO NASCIMENTO 

2624 DENILZA DIAS DE BARROS 

3016 THAIS BORGES DE AMARAL 

3525 GEISIANE CARVALHO LOUREIRO 

4538 ANA CLARA FERREIRA SILVA XAVIER 

 
Função: TÉCNICO DE ENFERMAGEM – 40 h 

Insc. Nome 

7469 ANA CLAUDIA DE BARROS TREGGE 

7539 LUCILENE FRIGINI CALIMAN 
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4607 DAIANA DE OLIVEIRA BONA 

6820 JOCIMARA PRATES DE OLIVEIRA FERREIRA 

3493 FERNANDA FERREIRA DOS SANTOS PEREIRA 

3476 VALESKA CUSTÓDIO DOS SANTOS MARTINS 

2548 CATIANA DE JESUS FERREIRA 

7723 MARILIA GABRIELADA SILVA NAIDE BERNARDO 

2571 IVAN SANTOS DO NASCIMENTO 

2614 DENILZA DIAS DE BARROS 

3973 LORRAINY DOS SANTOS CONCEICAO 

3524 GEISIANE CARVALHO LOUREIRO 

 
Função: TÉCNICO EM IMOBILIZAÇÃO ORTOPÉDICA 

Insc. Nome 

4032 CHARLES RIBEIRO RAMOS 

 
Função: TÉCNICO EM RADIOLOGIA 

Insc. Nome 

6434 GILLIARD CUNHA DE SOUZA 

7031 ROSIMERE BARROS TURIBIO 

7235 VANESSA BARBOSA DE ASSIS OLIVEIRA 

 
 

Linhares-ES, 14 de maio de 2024. 
 
 
 

Sônia Maria Dalmolim de Souza 
Secretária Municipal de Saúde 

 
 
 

Saulo Rodrigues Meirelles 
Presidente da Comissão Especial Coordenadora 

Secretário Municipal de Administração e Recursos Humanos 
 

HOMOLOGO OS TERMOS DO PRESENTE EDITAL. 
 
 
 

Bruno Margotto Marianelli 
Prefeito Municipal 
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